
İzmir, gezmek isteyenler için hem
tarihi hem de doğal güzellikleriyle
çok sayıda seçenek sunan bir şehir.
Bu seçeneklerden biri de açık
havada vakit geçirmek isteyenler
için sağladığı imkanlarla İnciraltı
Kent Ormanı. İzmir'in ilk kent ormanı
olma özelliği taşıyan İnciraltı Kent
Ormanı, doğa ve denizin birleştiği
nokta olan Yenikale Burnu'nda,
şehrin gürültüsünden uzaklaşarak
deniz ve doğa ile iç içe bir gün
geçirme imkanı sunuyor.

Spor alanındaki başarılarına her
turnuvada bir yenisini daha ekleyen
Bayraklı Belediyesi’nde karate sporcusu
Beyzanur Akgülü, Üniversiteler Arası
Karate Türkiye Şampiyonası’nda ikinci
olarak Katar’da yapılacak dünya
şampiyonasına katılma hakkı kazandı. 

BAYRAKLI’DA  19 MAYIS
COŞKUSU YAŞANDI!

Gençler hafta boyunca düzenlenen spor müsabakalarında ise dostça yarıştı. Ayrıca ‘Atatürk, Cumhuriyet ve Gençlik’
konulu söyleşi gerçekleştirildi.

 

Bayraklı Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri, ilçede gıda üretimi ve
satışı yapan işletmeleri denetledi. Hijyen kurallarına uymayan ve
mevzuata aykırı çalışan iş yerlerine uyarıda bulunuldu. 
Bayraklı Belediye Başkanı İrfan Önal, “Vatandaşlarımızın sağlıklı
gıdaya ulaşması ve huzurla alışveriş yapması için denetimlerimizi
sürdüreceğiz” dedi. 

Şehrin gürültüsünden uzaklaşarak sevdiklerinizle
birlikte günün yorgunluğunu atmak ve Türk
mutfağının seçkin lezzetlerini tatmak istiyorsanız
deniz manzaralı 150 kişilik restoran alanı ve 100
kişilik balkon/bahçe alanı ile yeşillikler içerisindeki
teras kafe'ye gelebilirsiniz.

BAYRAKLI BELEDİYESİ ENGELLİLER
MERKEZİ’NE KIRMIZI BAYRAK

İZMİR’DE NEREYE GİDELİM

Kamusal alanları engelli vatandaşların
erişimine uygun hale getirmeyi temsil
etmesi amacıyla İzmir Büyükşehir
Belediyesi tarafından başlatılan
‘kırmızı bayrak’ uygulamasına Bayraklı
Belediyesi de dahil oldu. 

Bayraklı Belediyesi, vatandaşlara
ücretsiz sağlık hizmeti sunarak sağlık
alanındaki çalışmalarına hız
kesmeden devam ediyor. Donanımlı
poliklinikleri ve uzman kadrosuyla
hizmet veren Bayraklı Belediyesi
Sağlık İşleri Müdürlüğü ekipleri, evde
bakım ve hasta nakil hizmeti ile
sağlık hizmetlerini vatandaşların
ayağına kadar götürüyor. 

19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı’nın 105. yıl dönümü Bayraklı’da coşkuyla kutlandı.
Bayraklı Belediyesi tarafından düzenlenen etkinliklerin finalinde 7’den 70’e yüzlerce Bayraklılı ellerindeki
meşaleler, dev Türk ve Atatürk bayraklarıyla bando eşliğinde marşlar söyleyerek kortej yürüyüşü yaptı.

BAYRAKLI’DA GIDA SATIŞI YAPAN İŞLETMELERE SIKI DENETİM 

EVDE BAKIM HİZMETİ 
YÜZLERİ GÜLDÜRDÜ

BAYRAKLILI KARATECİ 
KATAR YOLCUSU

Sayfa 5'te

Sayfa11'da

Sayfa 2'de

Sayfa 8'de

Eski Smyrna
Prof. Dr. Cumhur TANRIVER
                                                                

Sayfa  18'de Sayfa 14'deSayfa 17'da

Muhtar Köşesi 
Fatma CEYLAN
 Manavkuyu  Mahalle Muhtarı
                                                               

Polen Alerjisi
Korunma Yolları ve Tedavisi
 Dr. Sibel AKAY TIKIROĞLU
                                                                

TERAS
KAFE’YE HİÇ
GİTTİNİZ Mİ?

Bayraklı Belediyesi, 19 Mayıs Atatürk’ü
Anma Gençlik ve Spor Bayramı’nı
hafta boyunca süren çeşitli
etkinliklerle kutladı. Binlerce gencin
katıldığı spor müsabakaları kıyasıya
mücadelelere sahne olurken,
basketbol, futbol, badminton, voleybol,
tekvando, parkur, akrobasi ve break
dans etkinlikleri izleyenlere eğlenceli
anlar yaşattı. Turnuvalarda dereceye
girenler ödüllendirildi.

BİNLERCE
GENÇ KATILDI

Sayfa 3'de

 SAYI :1  YIL : 2024

Sayfa 7'd’e



BAYRAKLI BELEDİYESİ AYDA BEBEK ANAOKULU 
ÖĞRENCİLERİ İLE MİNİ RÖPORTAJ

BAYRAKLI BELEDİYESİ ELİF  BEBEK ANAOKULU
 ÖĞRENCİLERİ İLE MİNİ RÖPORTAJ
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BAYRAKLI’DA 850 BİN 500 HANEYE 51 BİN HİJYEN PAKETİ
BAYRAKLI’DA  
VATANDAŞLARA
ÜCRETSİZ SAĞLIK HİZMETİ 

SAĞLIK HİZMETLERİ
VATANDAŞLARIN AYAĞINA
GİDİYOR

BAYRAKLI’DA KARAVAN İŞGALİNE ZABITA ENGELLİ

İhtiyaç sahibi vatandaşlardan gelen
talepleri değerlendiren ekipler,
adreslere giderek hem ihtiyaçları tespit
ediyor hem de temel gereksinimler
noktasında vatandaşlara destek
sağlıyor. Bu kapsamda son bir ayda
ilçeyi karış karış ziyaret eden sosyal
işler müdürlüğü ekipleri, 8 bin 500
haneye 51 bin hijyen paketi dağıttı.
Başkan İrfan Önal, “İyi günde de kötü
günde de ihtiyaç sahibi
vatandaşlarımızın yanında olmaya
devam edeceğiz” dedi.

Bayraklı Belediyesi, vatandaşlara ücretsiz
sağlık hizmeti sunarak sağlık alanındaki
çalışmalarına hız kesmeden devam ediyor.
Donanımlı poliklinikleri ve uzman kadrosuyla
hizmet veren Bayraklı Belediyesi Sağlık İşleri
Müdürlüğü ekipleri, evde bakım ve hasta
nakil hizmeti ile sağlık hizmetlerini
vatandaşların ayağına kadar götürüyor.
Bayraklı Belediye Başkanı İrfan Önal,
"Kliniklerimizde ücretsiz sağlık hizmetlerimizin
yanı sıra evde bakım ve hasta nakil
hizmetleriyle vatandaşlarımızın sağlığı için
çalışmalarımızı sürdürüyoruz." dedi.

Özel hastaneleri aratmayan kalitesiyle
ücretsiz sağlık hizmeti veren Bayraklı
Belediyesi Sağlık İşleri Müdürlüğü’ne bağlı
klinikler, binlerce kişinin sağlık sorunlarına
çözüm buluyor. Sağlık hizmetlerini
polikliniklerin dışına taşıyan sağlık ekipleri,
Bayraklı sınırları içinde yaşayan yaşlı veya
yatalak hastaları evlerinde ziyaret ederek
muayenelerini gerçekleştiriyor, tavsiyelerde
bulunuyor ve sağlık kuruluşlarına
yönlendirmeleri yapıyor. Ekipler, yaşlı, yatalak
veya engelli bireylerin sağlık hizmetlerine
erişimini kolaylaştırmak amacıyla, hasta
nakil hizmetleri de sunuyor. Donanımlı
ambulanslarla hastayı evinden alarak
hastanelere nakleden ekipler, hastanede
tamamlanan işlemlerin ardından hastayı
tekrar evine bırakıyor. Bu hizmet, sağlık
kuruluşlarına veya hastanelere ulaşmakta
zorluk çeken vatandaşlar tarafından da
büyük takdir topluyor.

Dünyayı köpekler yönetseydi ne olurdu?
 Pazarda yemek değil, köpek maması satılırdı.(İnci Mutlucan)(4 Yaş)
Dünyanın en güçlü teleskopunu yaptın.Neler görmek isterdin?
 Dünyanın kurtulduğunu.(Ediz Arslan)(4 Yaş)
 Dinozorları.(Zeynep Eker)(4 Yaş)

Yeni doğmuş bir bebeksin neler gördüğünü anlat..?
 Uzaylılar gördüm beni dünyaya götürüyorlar.(Yaman Yamaner)(3 Yaş)

İyi bir insan nasıl olunur?
 Büyük olur. 100 yaşında olursa iyi olur.(Kahraman Köse)(3 Yaş)

Bayraklı Belediyesi, sahil bölgesindeki park halinde bulunan karavanların kaldırılması için harekete
geçti. Yasak olmasına rağmen yol kenarlarına park edilen 105 karavan vatandaşlardan gelen yoğun
şikayetler de dikkate alınarak zabıta ekipleri tarafından kaldırılmaya başlandı. Bayraklı Belediyesi, İzmir
Büyükşehir Belediyesi ve İzmir Emniyet Müdürlüğü ile ortaklaşa yapılan çalışmada karavan sahipleri
uyarıldı ve ihtar verildi. Belirtilen sürede kaldırılmayan karavanların ekiplerce kaldırılacağı ifade edildi.

105 KARAVAN SAHİBİNE SÜRE VERİLDİ
Bayraklı sahilinde yol kenarlarına ve otoparklara
yerleştirilen karavanlar görüntü kirliliği başta
olmak üzere çevre düzenine verdiği zararlardan
dolayı kaldırılıyor. Bayraklı Belediyesi Zabıta
Müdürlüğü, İzmir Büyükşehir Belediyesi Zabıta
Trafik Şube Müdürlüğü, İlçe Emniyet Müdürlüğü
ve İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Trafik ekipleri
işbirliği ile başlatılan çalışmada 105 karavan
sahibi tek tek aranarak uyarıldı. 

Ulaşılamayan karavan sahiplerine ise Zabıta Trafik Şube Müdürlüğü tarafından ihtarname gönderildi.
Karavan sahiplerinin İzmir Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Dairesi ile iletişime geçerek belirlenen ücretsiz
park alanlarına karavanlarını taşıyabileceği ifade edildi. Verilen süreye uymayan karavanların da
İzmir Büyükşehir Belediyesi Zabıta Trafik Şubesi ekipleri tarafından çekileceği belirtildi.

DAHA GÜZEL BİR BAYRAKLI İÇİN ÇALIŞIYORUZ
Bayraklı Belediye Başkanı İrfan Önal, "İzmir Büyükşehir Belediyesi Zabıta Trafik Şube Müdürlüğü ve İzmir
Emniyet Müdürlüğü Trafik ekipleri işbirliği ile yürüttüğümüz çalışmalarla karavan sahipleri uyarıldı.
Karavan sahipleri araçlarını gönüllü olarak taşımaya başladı. Amacımız ilçemizin daha güzel ve daha
yaşanabilir halde olması. Bu kapsamda her zaman üzerimize düşeni yapmaya devam edeceğiz" dedi.

İHTİYAÇ SAHİPLERİNE SOSYAL DESTEK
Bayraklı Belediyesi, dar gelirli ve ihtiyaç sahibi ailelere desteklerini sürdürüyor. Bu kapsamda, temel
ihtiyaçlar noktasında çalışmalarını artıran Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü, vatandaşlardan gelen
talepler üzerine semt merkezleri aracılığıyla ihtiyaç sahiplerine kıyafet ve hijyen malzemesi ulaştırıyor.
Bu kapsamda son bir ayda 8 bin 500 haneye 51 bin hijyen paketi dağıtıldı. Vatandaşları memnun eden
paketlerde bebek bezi, ıslak mendil ve kadın pedi gibi ürünler yer aldı. Sosyal desteklerin yıl boyunca
farklı alanlarda da devam edeceği belirtildi.

DAYANIŞMA İÇİNDE OLACAĞIZ
Bayraklı Belediye Başkanı İrfan Önal, “Sosyal belediyecilik anlayışıyla yürüttüğümüz çalışmalar
kapsamında Bayraklı Belediyesi olarak dar gelirli vatandaşlarımızın yanında oluyoruz. Gerek temel
ihtiyaçların karşılanması noktasında gerekse diğer birçok alanda imkanlarımız dahilinde gıda, ev
eşyası, kırtasiye, hijyen malzemeleri, kıyafet desteği gibi hizmetler veriyoruz. Ekiplerimiz, ihtiyaç sahibi
vatandaşlarımızdan gelen talepleri değerlendirerek adreslere gidip durum tespiti yapıyor ve
ihtiyaçlara yanıt veriyor. Dayanışmayla daha güzel bir Bayraklı’da her zaman birlikte olmaya devam
edeceğiz” dedi.

Bayraklı Belediyesi, ihtiyaç sahibi vatandaşlara eşya, erzak paketi, kırtasiye malzemesi,
yardımlarının yanı sıra giyecek, hijyen malzemesi desteğinde bulunarak yüzleri güldürmeye
devam ediyor.
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BAYRAKLI’DA KALDIRIM İŞGALLERİNE DENETİM BAŞKAN ÖNAL
YARALI KEDİ’YE
SAHİP ÇIKTI

HER ZAMAN YANLARINDA
OLACAĞIZ

BAYRAKLI’DA GIDA SATIŞI YAPAN İŞLETMELERE SIKI DENETİM

Bayraklı’da özellikle trafiğin yoğun
olduğu bölgelerde yaya ve araç
geçişine engel olan kaldırım işgallerine
yol açan iş yerlerine göz açtırmayan
Bayraklı Belediyesi zabıta ekipleri, Çay
Mahallesi Şehit Hakan Uysal
Caddesi'nde denetim yaptı. Bu
kapsamda kaldırım üzerinde bulunan
tezgah, masa, sandalye gibi eşyaları
koyan ve yasal alanın dışına çıkan tüm
esnaf titizlikle uyarıldı. Yapılan ihtarları
dikkate almayan iş yerlerine ise cezai
işlem uygulanacağı bildirildi.

Bayraklı Belediye Başkanı İrfan Önal, eski
Smyrna Höyüğü’nü ziyareti sırasında
gördüğü yaralı kediye sahip çıktı. Tüm
hayvanseverlere sahiplenme çağrısı yapan
Önal, “Hayatı birlikte paylaştığımız can
dostlarımızın her zaman yanında olacağız.
İyileştirip, onlara sıcak yuvalar bulmaya
devam edeceğiz” dedi. Ayağından
yaralanan ve belediye veterinerleri
tarafından yeniden sağlığına kavuşturulan
sevimli kediye Smyrna ismi verildi.

Bayraklı’daki eski Smyrna Höyüğü ziyareti
sırasında yaralı halde gördüğü kedinin
tedavisi için belediye veterinerlerine talimat
vererek, bir an önce sağlığına kavuşmasını
sağlayan Bayraklı Belediye Başkanı İrfan
Önal, Smyrna ismini verdiği kedi başta
olmak üzere can dostlar için
hayvanseverlere sahiplenme çağrısı yaptı.
Veteriner İşleri Müdürlüğü ekipleri tarafından
tedaviye alınan sevimli kedi Smyrna’nın sağ
ayağında travmaya bağlı yumuşak doku
zedelenmesi olduğu tespit edildi. İç kanama
olma riskine karşı 72 saat gözlem altına
alınan ve gerekli tedavileri ile aşılama, iç-dış
parazit gibi işlemleri de yapılan sevimli kedi
kısa sürede sağlığına kavuştu.

Başkan Önal, “Sevimli dostumuzun tedavisi
için veteriner ekiplerimiz gereken
müdahaleleri yaptı. Sağlık durumu gayet iyi.
İsmini de Smyrna koyduk. Can dostumuzu
sahiplenmek isteyenler Veteriner İşleri
Müdürlüğü ekiplerimizle iletişime geçebilir.
Tüm vatandaşlarımızı sokak hayvanlarını satın
almaya değil, onlara aile olmak için
sahiplenmeye davet ediyorum. Bayraklı
Belediyesi olarak can dostlarımızın hayatını
kolaylaştıracak adımlar atmaya ve her zaman
yanlarında olmaya devam edeceğiz ” dedi.

Bayraklı Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri, ilçede gıda üretimi ve satışı yapan işletmeleri denetledi.
Hijyen kurallarına uymayan ve mevzuata aykırı çalışan iş yerlerine uyarıda bulunuldu. Bayraklı
Belediye Başkanı İrfan Önal, “Vatandaşlarımızın sağlıklı gıdaya ulaşması ve huzurla alışveriş yapması
için denetimlerimizi sürdüreceğiz” dedi.

HALK SAĞLIĞI İÇİN DENETİMLER SÜRECEK
Bayraklı Belediye Başkanı İrfan Önal, "Ekiplerimiz, hijyenik
koşullarda sağlıklı gıdaların vatandaşlarımıza
ulaştırılması için gıda mühendisimiz ile birlikte gıda
üretimi ve satışı yapan işletmeleri denetliyor. Halk
sağlığının korunması ve vatandaşlarımızın hijyenik
ortamda üretilen ürünleri güvenle satın almaları için
çalışmalarımıza devam edeceğiz" dedi.

DENETİMLER ARTIYOR, 
İŞLETMELER UYARILIYOR
Bayraklı Belediyesi Zabıta Müdürlüğü
ekipleri, ilçe genelinde halk sağlığını
korumak ve vatandaşların güvenilir, temiz
gıdaya ulaşması için denetimlerini aralıksız
sürdürüyor. Bu kapsamda, ilçenin farklı
noktalarında bulunan unlu mamul
imalathanelerinden başlayan ekipler, gıda
satışı yapan işletmeleri denetledi. Gıda
yüksek mühendisi ve zabıtalardan oluşan
gıda denetim ekibi, ürünlerin üretim
koşullarını, üretim yerlerinin temizliğini, son
kullanma tarihlerini, depolama şartlarını,
gramajını, çalışanların hijyen eğitim
belgelerini ve işletmelerin yasal belgelerini
kontrol etti. Mevzuata aykırı çalışan iş
yerlerine uyarıda bulunuldu. Uyarıları
dikkate almayanlara da yasal işlem
yapılacağı belirtildi.
 

KENT ESTETİĞİNİ KORUYACAĞIZ
Bayraklı'nın kent estetiğini korumak için kaldırım işgallerine yönelik çalışmalar yürüttüklerini belirten
Bayraklı Belediye Başkanı İrfan Önal, "Bayraklı'nın daha temiz, daha güzel bir görüntüye sahip olması
konusunda kararlıyız. Kent estetiğini bozan, yaya ve araç geçişine engel olan kaldırım işgalleriyle
mücadelemizi tüm mahallelerimizde sürdüreceğiz" dedi.

Bayraklı Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri, ilçe genelindeki kaldırım işgallerini önlemeye
yönelik çalışma başlattı. Ekipler, vatandaşların kaldırımlarda rahatça yürüyebilmelerini
sağlamak ve kent estetiğini korumak için mahallelerde esnafa uyarılarda bulundu.
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Mikrodalga fırında plastik kap kullanmak,yiyeceklere çok sayıda mikro plastikparçacığın karışmasına neden olabilir.Yapılan araştırmalar mikrodalgada 3dakika ısıtılan plastik kapların 1santimetre karesinden yaklaşık 4 milyonmikro ölçekte plastik parçacığı ileyaklaşık 2 milyar nano ölçekte plastikparçacığın açığa çıktığını gösteriyor.

Ne kadar geçmişe giderseniz gidin,bahsettiğimiz bebekliğiniz bile değil, dahaanne karnındayken gülmeye başlıyoruz. Vebu durum gülme eylemini ilk ifademizyapıyor. Ortalama olarak, çocuklar günde400 defaya kadar gülümser. Nadiren mutluyetişkinler günde sadece 40 ila 50 kezgülümseme eğilimindedir. Ortalama bir insanise günde 20 kez gülümser. Gülümseme, streshormonları kortizol, adrenalin, dopamininseviyesini azaltıp, endorfini dengeler vetansiyonu düşürür.

GAZETE BAYRAKLI



SAYFA  4

BAŞKAN ÖNAL MUHTARLARLA BULUŞTU ‘HASRET GÜLTEKİN’
BAYRAKLI’DA ANILDI

Bayraklı Belediye Başkanı İrfan Önal, Sivas
Madımak Oteli katliamında yaşamını
yitiren sanatçı Hasret Gültekin anısına
düzenlenen müzikale katıldı. Etkinlik
öncesinde konuşan Başkan Önal, “Hasret
Gültekin’i ve kaybettiğimiz tüm
aydınlarımızı, sanatçılarımızı unutmayacağız,
unutturmayacağız! “Her şeyin çok
güzel olacağı, aydınlık bir Türkiye için
çalışacağız” dedi.

Bayraklı Belediye Başkanı İrfan Önal, CHP
Bayraklı İlçe Başkanlığı’nca Tepekule
Kongre Merkezi’nde sahnelenen Hasret
Gültekin Türkü Müzikali’ni, Yeter Gültekin
ve vatandaşlarla birlikte seyretti.
Müzikal öncesi konuşan Başkan İrfan Önal, “2
Temmuz 1993’te, Madımak Oteli’nde
33 aydınımızın gericiler tarafından yakılarak
katledilmesinin üzerinden 30 yıldan
fazla bir zaman geçti. İnsanlık suçunun
zaman aşımı olmaz. Sivas’ı unutmadık,
unutturmayacağız.

Bugün türküleriyle, sözleriyle değerli sanatçımız
Hasret Gültekin’i ve yitirdiğimiz canları andık.
Hiçbirini unutmadık, unutmayacağız. Bu
kapsamda hazırlanan müzikalin sunumunda
yönetmenimiz Sayın Şirin Aktemur’a, değerli
sanatçımız Deniz Türkan’a ve emeği geçen
herkese teşekkür ediyorum. Her şeyin çok
güzel olacağı, aydınlık bir Türkiye için
çalışacağız” dedi.

HER MAHALLEYE EŞİT VE ETKİN HİZMET
Bayraklı Belediyesi Meclis Salonu’nda
gerçekleştirilen toplantıya yerel seçimler sonrası
görevlerine başlayan 24 mahalle muhtarı
katıldı. Yeni dönemde Bayraklı’ya en iyi hizmeti
vermek için muhtarlarla her zaman dayanışma
içinde olacaklarını belirten Başkan Önal,
“Bayraklı'da mali disiplinini sağladıktan sonra
mahallelerimizin öncelikli sorunları başta olmak
üzere acil çözüm bekleyen işler için harekete
geçeceğiz. Belediyenin rutin hizmetlerini daha
disipline edilmiş bir şekilde gerçekleştirmek için
hizmeti önceleyen bir anlayışla yola çıktık. Her
gün belediyedeki görevimi yapmak için özellikle
ayrı mahallelerden geçerek geliyorum ki;
eksikleri yerinde görüp ihtiyaçlara hızlıca cevap
verebileyim. Muhtarlarımız bizim mahallelerdeki
gözümüz, kulağımız. El birliğiyle sahada
hizmetlerimizi her mahallemize eşit ve en etkin
şekilde götürmek için Bayraklı'nın her
mahallesinde ve sokağında vatandaşlarımızın
sesine kulak vereceğiz. Belediyemizde kimsenin
kayrılmadığı, herkesin emeğinin takdir edildiği
bir süreç kurmak için elimden geleni
yapacağım. Amacım; sizlerin de desteği ile beş
yılın sonunda Bayraklı Belediyesi’ni daha
kurumsal bir yapıya kavuşturmak. Gördüğünüz
eksiklikleri duyarlılıkla bize iletmenizi özellikle rica
ediyorum. Bu yeni dönemin hepimiz için hayırlı
olmasını ve her birimiz için başarı ile
neticelenmesini diliyorum” dedi.
 

Bayraklı Belediye Başkanı İrfan Önal, yerel seçimlerin ardından görevlerine başlayan 24
mahalle muhtarıyla bir araya geldi. Meclis Salonu’ndaki ilk muhtarlar buluşmasında birlik,
beraberlik ve dayanışma mesajı veren Önal, vatandaşın sesine kulak vereceklerini belirterek,
her mahalleye eşit ve adil hizmet gideceğini söyledi. Başkan Önal, “Vatandaşlarımızdan gelen
talepleri ileten muhtarlarımızla güçlü bir bağ kurarak bütün sorunları yerinde tespit edip,
imkanlarımız dahilinde çözüme kavuşturacağız" dedi.
 

MUHTARLARDAN HİZMET SÖZÜ
Başkan Önal’a yeni dönemde başarı dileklerini
ileten muhtarlar ise; mahallelerindeki öncelikli
sorunları ve ihtiyaçları anlattı. Belediyenin mali
disiplininin en kısa sürede alınan tasarruf
tedbirleriyle sağlanacağına inandıklarını ifade
eden muhtarlar, “Bayraklı’ya yapılacak her
hizmet için elimizi taşın altına koymaya hazırız”
dedi.

Bayraklı Belediye Başkanı İrfan Önal, belediye
başkanı seçildikten sonra ilk nikahlarını kıydı.
Genç çiftlerin ve sevenlerinin heyecanına
ortak olan Önal, “Bayraklı Belediye Başkanı
olarak ilk nikah akdimizi gerçekleştirdik.
Çiftlerimiz ve tüm davetlilerin mutluluğunu
hep birlikte yaşadık. Gençlerimize ömür boyu
mutluluklar diliyorum” dedi. Bayraklı Havuz
Düğün Salonu’nda belediye personeli Mevlüt
Yiğen'in oğlu Mert ve Zöhre çiftinin nikah
merasimlerine katılan Başkan Önal, genç
çiftlerin nikahlarını kıydı.

ÖMÜR BOYU MUTLU OLUN
Başkan Önal, "Bayraklı Belediye Başkanı olarak ilk nikahı kıymanın heyecanını sizlerle birlikte
yaşıyorum. Cumhuriyetimizin en büyük değerlerinden biri olarak gördüğümüz kadınlarımızın
daha özgür ve eşit olduğu bir toplumu arzu ediyoruz. Aile birliğimizin temelinde kadınlarımız
var. Onun için aile cüzdanını kadınlarımıza teslim ediyorum, Cumhuriyetimize ve onun
değerlerine sahip çıkacağınız yaşamınızda ömür boyu mutluluklar diliyorum" dedi.

BİR GÜNDE İKİ NİKAH
Başkan Önal, akşam saatlerinde ise Merve ve Ali Eralp çiftinin nikahlarını kıydı. Genç çifte
mutluluklar dileyerek nikah cüzdanını geline teslim eden Önal, “Bugün göreve geldiğim
günden bu yana ikinci nikah törenine katıldım. Genç çiftlerimizin mutluluklarına şahitlik
yapmak beni son derece mutlu etti. Evliliğinizi karşılıklı sevgi ve saygı anlayışıyla yürütün,
birbirinizi üzmeden, kırmadan ömür boyu mutlu olun. Bu vesileyle evlenen ve evlenecek tüm
çiftlerimize şimdiden ömür boyu mutluluklar dilerim" dedi. 

BAŞKAN İRFAN ÖNAL İLK NİKAHLARINI KIYDI

GAZETE BAYRAKLI



MEŞALELER BAYRAKLI’YI AYDINLATTI
Panelin ardından meşaleler, marşlar, dev Türk ve Atatürk bayrakları eşliğinde Manavkuyu’daki
Değirmen Kafe’den başlayıp, Mansuroğlu’ndaki 100. Yıl Matematik ve Zeka Oyunları Parkı’nda sona eren
’Bağımsızlık Korteji’ gerçekleştirildi. Etkinliğe Bayraklı Belediyesi Başkan Vekili İpek Kul, CHP Bayraklı İlçe
Başkanı Didem Gültekin, ilçe yönetimi, gençlik ve kadın kolları, meclis üyeleri, sivil toplum kuruluşlarının
temsilcileri, Bayraklı Belediyesi sporcuları ile 7’den 70’e yüzlerce Bayraklılı katıldı. Korteje ilçe sakinleri de
evlerinin balkonlarından, arabalarından alkışlar ve Türk bayraklarıyla destek verdi. Yürüyüşün ardından
park içinde devam eden etkinlikte Bayraklı Belediyesi Halk Oyunları ekibi gösteri sundu. Gençler gece
boyunca DJ performans eşliğinde doyasıya eğlendi.

BU COŞKUYU BÜYÜTECEĞİZ
Bayraklı Belediye Başkanı İrfan Önal, “Kurtuluşun ve milli mücadelenin ilk adımlarının atıldığı, Ulu Önder
Mustafa Kemal Atatürk’ün geleceğimizin teminatı gençlerimize armağanı 19 Mayıs Atatürk’ü Anma,
Gençlik ve Spor Bayramı'nın 105. yılını Bayraklı’da hafta boyunca süren etkinliklerle kutladık. Bu anlamlı
günde 'Bağımsızlık Korteji’ ile Bayraklı’da tek yumruk olduk. Önümüzdeki yıllarda milli bayramlardaki
coşkumuzu daha da büyüteceğiz. En güzel bayramları Bayraklı’da kutlayacağız” dedi. 
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BAYRAKLI’DA 19 MAYIS COŞKUSU YAŞANDI!

BİNLERCE GENÇ KATILDI
Bayraklı Belediyesi, 19 Mayıs Atatürk’ü Anma
Gençlik ve Spor Bayramı’nı hafta boyunca
süren çeşitli etkinliklerle kutladı. Binlerce
gencin katıldığı spor müsabakaları kıyasıya
mücadelelere sahne olurken, basketbol,
futbol, badminton, voleybol, tekvando,
parkur, akrobasi ve break dans etkinlikleri
izleyenlere eğlenceli anlar yaşattı.
Turnuvalarda dereceye girenler
ödüllendirildi.

ATATÜRK, CUMHURİYET 
VE GENÇLİK PANELİ
Kutlama programı kapsamında ‘Atatürk,
Cumhuriyet ve Gençlik’ konulu panel
düzenlendi. Prof. Dr. Kemal Arı
Moderatörlüğünde yüksek lisans öğrencileri
Alis Altan, Ceren Taşçı ve Cihan Çatal’ın
konuşmacı olduğu etkinlikte ise Atatürk’ün
gençlik ile ilgili düşünceleri, fikirleri ve
cumhuriyet değerleri konuşuldu.

19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı’nın 105. yıl dönümü Bayraklı’da coşkuyla
kutlandı. Bayraklı Belediyesi tarafından düzenlenen etkinliklerin finalinde 7’den 70’e yüzlerce
Bayraklılı ellerindeki meşaleler, dev Türk ve Atatürk bayraklarıyla bando eşliğinde marşlar
söyleyerek kortej yürüyüşü yaptı. Gençler hafta boyunca düzenlenen spor müsabakalarında ise
dostça yarıştı. Ayrıca ‘Atatürk, Cumhuriyet ve Gençlik’ konulu söyleşi gerçekleştirildi. Aileler farklı imkanlara sahipken çocuklar

nasıl aynı haklara sahip olacak? Bu soru
Birleşmiş Milletler Çocuk Hakları
Sözleşmesi’nin ilan edildiği 1989 yılından
bu yana tartışılıyor. Sözleşme çocukların
eğitim, barınma, beslenme ve katılım gibi
temel haklarını evrensel kabul ederek
dünyanın her yerinde garanti altına alsa
da farklı koşullarda yetişen çocukların bu
haklara erişiminin nasıl sağlanacağı
konusunda bir cevap vermiyor.
Toplumsal eşitsizliklerin çocukların
dünyasına sızmasının önüne nasıl
geçileceğine dair gündeme getirilen
konuların başında okul öncesi eğitim
geliyor. Bugün dünyanın her yerinde
hükümetler giderek okul öncesi eğitimin
önemini kabul ediyor ve bu kademedeki
okullaşma oranını artırmak için çaba sarf
ediyor. Türkiye’de ise durum kendine
özgü biçimde gelişiyor. Eğitim nitelikten
yoksun şekilde gettolaşan devlet okulları
ile fahiş fiyatlı özel okullar arasında ikiye
bölünmüş bir izlenim veriyor. Bu noktada
eşitsizlikleri gidermesi beklenen okul
öncesi eğitim tam aksi yönde eşitsizlikleri
artıran bir biçime bürünüyor. Bunun
üstesinden gelebilmek içinse
belediyelerin adil ücret politikası ile
yarattığı alternatif okulların önemi
giderek artıyor. Belediyelerin nitelikli
eğitimi tüm çocuklar için erişilebilir kılma
çabası okul öncesi eğitimi özgün
hedeflerine döndürerek, toplumsal
eşitsizliklerin giderilmesine katkı sağlıyor.
Okul öncesi eğitim sadece toplumsal
eşitsizlikler bağlamında değil bireyin
gelişimi açısından da oldukça kritik bir
önem taşıyor. Psikoloji biliminin yürüttüğü
araştırmalar özellikle sosyal ve duygusal
gelişim için okul öncesi çağının diğer yaş
gruplarına kıyasla daha elzem olduğunu
gösteriyor. Günümüzde sokakta
sosyalleşme imkanı kalmayan çocuklar
artık sosyo-duygusal gelişimlerini okulda
sağlıyor. Arkadaş olmayı, problem
çözebilmeyi, sorunlarla baş etmeyi,
kendine güvenmeyi okulda öğreniyor.
Okul öncesi eğitim ile farklı uyaranlara,
farklı çevrelere ve yetişkinlere maruz
kalan çocukların gelişimleri bu
durumdan pozitif etkileniyor. Bugün otizm
şüphesi ile doktora giden pek çok çocuk
için psikiyatrların ilk önerisi çocuğun bir
okul öncesi eğitim kurumuna başlaması
oluyor.
Dolayısıyla okul öncesi eğitim hem
çocuğun gelişimini destekliyor hem de
toplumsal eşitsizliklerin azalmasına
destek oluyor.

OKUL ÖNCESİ

 EĞİTİM NEDEN

 GEREKLİ?

GAZETE BAYRAKLI



BAYRAKLI BELEDİYESİ HALKIN BELEDİYESİDİR!
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VATANDAŞ İSTEDİ, BAŞKAN ÖNAL TALİMAT VERDİ

Gelinen noktada iş akdi sona eren
öğretmenlerin bir kısmı saat ücretli olarak yıllık
ihale kapsamında işe alınarak görevlerine
devam ediyorlardı. Bu kapsamda görev yapan
öğretmenlerin son haftalarda kadroya
geçirildiğini tespit ettik. Mali disiplini sağlamak
için aldığımız tasarruf tedbirleriyle de kadroya
alınan işçilerin iş akitlerine son verdik. Biz
sendika ile yaptığımız bugünkü görüşmede
saat ücretli olarak görev yapan öğretmenlerin
aynı sistemle göreve devam etmelerini teklif
ettik. Hatta mali disiplin sağlandıktan sonra acil
ihtiyaçlı arkadaşların kadroya alımının
yapılacağını da belirttik. Buna rağmen sendika
temsilcileri teklifimizi kabul etmedi. 

Bayraklı Belediyesi Anaokulu öğrencilerinin
hayal gücü ve yaratıcılığı sınırsızdır. Bu
sınırsızlığı besleyen en güzel etkinliklerden biri
de atık malzemelerle yapılan sanat projeleridir.
Geri dönüştürülebilir materyalleri kullanarak
birbirinden renkli ve yaratıcı eserler ortaya
koyan minikler, hem çevre bilinci kazanıyor
hem de el becerilerini geliştiriyorlar. İşte bu
küçük sanatçıların artık malzemelerle yaptıkları
eserlerden bazıları:

29 Ocak’tan itibaren adaylığımın partimizin üst
yönetim organı PM’de onaylanmasının ardından
belediyeye işe alım süreçlerinin devam ettiğini
tespit ettik. 4 Nisan günü mazbatayı alarak göreve
başladığımız bu süreçte de gördük ki; belediyeye
yeni personel alımı yapılmış. 

Her geçen gün ağırlaşan ekonomik koşullarda,
belediyelerin gelir-gider dengesinin de bozulduğu
bir ortamda çalışan maaşlarının dahi zamanında
ve tam olarak ödenmesi mümkün gözükmüyordu.
Tablo bu haldeyken mevcut işçi sayısına ilave
olarak yeni personellerin işe alınması tüm bütçeyi
maaş ödemesine ayırma gerekliliği doğuracaktı.
Ya maaşları ödeyemeyen bir belediyeyi tercih
edecektik ya da emekçisinin parasını zamanında
ve tam ödeyen bir belediyeyi tercih edecektik. 

PARKLAR DEZENFEKTE EDİLDİ
Bayraklı Belediyesi Çevre Koruma ve Kontrol
Müdürlüğü, havaların ısınmasıyla ortaya
çıkabilecek sinek ve haşerat sorununa karşı önlem
almak için çalışma başlattı. Bu kapsamda
vatandaşların talep ve önerilerini de dikkate alan
ekipler, anında çözümlerle ilçe sakinlerinin
beğenisini kazandı. Bu kapsamda mesai saatleri
dışında olmasına rağmen belediyeye ulaşan
Soğukkuyu Mahallesi sakini Gülferi İnanç’ın
bölgedeki parkta ilaçlama talebine anında yanıt
veren ekipler, sinek, böcek ve haşerelere karşı
dezenfekte çalışması yaptı. İnsan yoğunluğunun
olduğu her alanda belirli periyotlarda dezenfekte
çalışmalarının süreceği belirtildi.

Bize düşen görev, halkın parasını halka hizmet olarak en iyi şekilde geri götürmektir! 31 Mart
yerel seçimlerinde rakibimizin her evden özgeçmiş topladığı bir süreçte ben seçimi kaybetme
pahasına bir kişiye bile işe alacağıma dair söz vermedim. Halkçı ve sosyal belediyecilik
anlayışıyla Bayraklı’nın parasını Bayraklılı vatandaşlarımız için kullanacağıma dair söz verdim. 

Havaların ısınmasıyla oluşabilecek sinek, böcek ve haşerat sorununa karşı harekete geçen
Bayraklı Belediyesi, anında çözümle vatandaşın takdirini topladı. Bu kapsamda Soğukkuyu
Mahallesi’nde yaşayan Gülferi İşcan’ın belediye sosyal medya hesaplarına gönderdiği
mesajına anında yanıt veren belediye ekipleri, Başkan İrfan Önal’ın talimatıyla aynı gün
mahalledeki parklarda ilaçlama çalışması yaptı. İlçe sakinleri memnuniyetlerini dile getirirken,
Bayraklı Belediye Başkanı İrfan Önal, “Bayraklı, sadece temizlikte değil kültür-sanattan, spora,
sağlıktan sosyal desteklere ve fiziki yatırımlara kadar her alanda örnek bir belediye olacak”
dedi.

Bizim önceliğimiz uygulayacağımız tasarruf
tedbirleriyle mali disiplini sağlamak ve hem
Bayraklı Belediyesi personelinin maaşını
zamanında ve eksiksiz ödemek, hem de
Bayraklı’ya yakışan en güzel projeleri hızla
hayata geçirmek olacaktır.

Bizim tercihimiz her zaman bir kuruşun dahi
hesabını vereceğimiz, şeffaf bir belediyecilikten
yana olacak. Seçim çalışmaları esnasında da
sıkça dile getirdiğim gibi ‘Ben tutamayacağım
hiçbir sözü vermedim, vermeyeceğim!’

Kamuoyuna saygıyla duyurulur!

MİNİK ELLER, BÜYÜK SANATLAR

Ömür Bade Köse
4-B Ayda Bebek

Anaokulu)

Pazar Alanı- Ördekler
Sınıfı (Elif Bebek

Anaokulu)

Ayda Bebeki
Atık Yumurta
Kaplarından

Heykel Çalışması

Sare Çeper 4-B
(Ayda Bebek

Anaokulu)

Lena Turhan-Ada
Yalçın 5-B (Ayda

Bebek)
Çorap Kukla

Alina Urgun 4-B
(Ayda Bebek

Anaokulu)

Ada Yalçın 5-B
(Ayda Bebek

Anaokulu)

Eylül Sevinçli-Yaz
Saydam 5-B (Ayda
Bebek) Penguenler
Nerede Yaşar? İglo

Yapımı

BAYRAKLI BELEDİYESİ ANAOKULU
ÖĞRENCİLERİNİN 

ATIK MALZEMELERLE YARATICILIKLARI
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BAYRAKLI BELEDİYESİ ENGELLİLER MERKEZİ’NE ‘KIRMIZI BAYRAK’
Kamusal alanları engelli vatandaşların erişimine uygun hale getirmeyi temsil etmesi amacıyla İzmir Büyükşehir Belediyesi tarafından
başlatılan ‘kırmızı bayrak’ uygulamasına Bayraklı Belediyesi de dahil oldu. Bu kapsamda iki yıldızlı bayrak, engelliler merkezinde düzenlenen
törenle göndere çekildi. Engelliler Haftası dolayısıyla ayrıca seminer düzenlendi, Başkan İrfan Önal, meclis üyeleriyle birlikte farkındalık
merkezini ziyaret ederek, engelli bireylerin güncel hayatta karşılaştığı zorlukları deneyimledi. Önal, “Engelli yurttaşlarımızın yaşam kalitesini
artırmak ve onların topluma daha aktif bir şekilde katılımlarını sağlamak için hizmetlerimizi aralıksız sürdüreceğiz" dedi.

Kamusal alanları engelli vatandaşların erişimine uygun hale getirmeyi
temsil etmesi amacıyla İzmir Büyükşehir Belediyesi tarafından
başlatılan ‘kırmızı bayrak’ uygulamasına Bayraklı Belediyesi de dahil
oldu. Bu kapsamda iki yıldızlı bayrak, engelliler merkezinde düzenlenen
törenle göndere çekildi. Engelliler Haftası dolayısıyla ayrıca seminer
düzenlendi, Başkan İrfan Önal, meclis üyeleriyle birlikte farkındalık
merkezini ziyaret ederek, engelli bireylerin güncel hayatta karşılaştığı
zorlukları deneyimledi. Önal, “Engelli yurttaşlarımızın yaşam kalitesini
artırmak ve onların topluma daha aktif bir şekilde katılımlarını
sağlamak için hizmetlerimizi aralıksız sürdüreceğiz" dedi.

ENGELLİ BİREYLERİN HAKLARINA DİKKAT ÇEKİLDİ
Osmangazi Konferans Salonu'nda engelli bireyler ve ailelerine
yönelik düzenlenen seminerde; engelli bireylerin hakları ve
karşılaşılan zorlukların yanı sıra erişilebilirlik, iş gücüne katılım,
vergide indirim ve eğitim konularında bilgiler verildi. ayrıca
seminer düzenlendi, Başkan İrfan Önal, meclis üyeleriyle birlikte
farkındalık merkezini ziyaret ederek, engelli bireylerin güncel
hayatta karşılaştığı zorlukları deneyimledi. Önal, “Engelli
yurttaşlarımızın yaşam kalitesini artırmak ve onların topluma
daha aktif bir şekilde katılımlarını sağlamak için hizmetlerimizi
aralıksız sürdüreceğiz" dedi.

KIRMIZI BAYRAK DALGALANMAYA BAŞLADI
Seminerin ardından İzmir Büyükşehir Belediyesi tarafından verilen
Kırmızı Bayrak, Bayraklı Belediyesi Engelliler Merkezi’nde; Başkan Önal,
engelli bireyler ve ailelerinin katıldığı törenle göndere çekildi.

ENGELLİLERİN YAŞADIĞI
 ZORLUKLARI DENEYİMLEDİLER
Hafta boyunca süren etkinlikler kapsamında engellilerin
sorunlarına dikkat çekmek amacıyla ayrıca Başkan Önal, İzmir
Büyükşehir Belediyesi Örnekköy Engelliler Farkındalık Merkezi’ni
meclis üyeleri ile birlikte ziyaret etti. Merkezde engelli bireylerin
yaşadığı zorlukları daha iyi anlamak ve farkındalık yaratmak için
tekerlekli sandalye labirenti, karanlık oda, kabartmalı tablo
sergisi gibi uygulamaları tek tek deneyimleyen Başkan Önal ve
meclis üyeleri programın ardından katılım belgesi aldı.

YAŞAM KALİTELERİNİ ARTIRACAĞIZ
Bayraklı Belediye Başkanı İrfan Önal, "Osmangazi hizmet
binamızda bulunan Engelliler Merkezimizin olanaklarını artırarak,
kurs alanları oluşturacağız. Engelli kardeşlerimizin her alanda
yaşam standartlarını yükseltmeye yönelik üzerimize ne
düşüyorsa yapacağız. Engelliler Haftası kapsamında ziyaret
ettiğimiz farkındalık merkezi ise, engelli bireylerimizin yaşadıkları
sorunları daha iyi anlamamızı sağladı. Aynı zamanda toplumsal
bilinci ve empatiyi geliştirmemize de yardımcı oldu. Bayraklı
Belediyesi olarak biz de engelli yurttaşlarımızın her zaman
yanında olacağız ve tüm engelleri birlikte kaldıracağız” dedi.
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BAŞKAN ÖNAL, HAFTANIN İLK MESAİSİNE
ŞANTİYELERDEN BAŞLADI

BAYRAKLILI KARATECİ
KATAR YOLCUSU

SPORDA BAYRAKLI FARKI!

Seçim çalışmaları sırasında her fırsatta sokakta
olacağının altını çizen Başkan İrfan Önal, yeni
haftanın ilk mesaisine sabah erken saatlerde
belediye birimleri ziyaretleriyle başladı.

TEKVANDO’DA BAYRAKLI BAŞARISI
Çiğli Spor Salonu’ nda gerçekleştirilen “Yıldızlar İl
Birinciliği Tekvando Müsabakası” ve İzmir Afet Evleri
Spor Salonu’nda düzenlenen “İller arası Kick Boks
Şampiyonası”na katılan Bayraklı Belediyesi
sporcuları başarılarıyla müsabakalara damga
vurdu. Bayraklılı sporcular kazandıkları 5 madalya
ile yıldızlaştı. 330 sporcunun katıldığı “Yıldızlar İl
Birinciliği Tekvando Müsabakası”nda Bayraklı
Belediyesi sporcuları toplam 5 madalya kazanarak
yarışmaların yıldızı oldu. Feyzasu Sarıkaya birinci,
Ege Kovanlık ve İsmail Yahya Topaloğlu ikinci,
Kerim Söylemez ve Yaren Toktor ise üçüncü oldu.
 

TÜRKİYE İKİNCİSİ OLDU
Bayraklı Belediyesi sporcusu Celal Bayar
Üniversitesi öğrencisi Beyzanur Akgülü,
Üniversiteler Arası Karate Türkiye
Şampiyonası’nda ikinci oldu. Elde ettiği
dereceyle ilçenin göğsünü kabartan
başarılı sporcu, Katar’daki dünya
şampiyonasına katılma hakkı elde etti.
Kırşehir’de 52 üniversiteden 500 sporcunun
katılımıyla düzenlenen şampiyonada 55 kg
kategorisinde kadın takım kumite
müsabakalarında yarışan Akgülü,
rakiplerini tek tek geçip, dikkatleri üzerine
çekti. Akgülü Türkiye ikinciliği derecesiyle
ekim ayında Katar’da düzenlenecek dünya
şampiyonasında Bayraklı ve ülkemizi temsil
edecek.

Bayraklı Belediye Başkanı İrfan Önal, “Tüm
sporcularımızı canı gönülden kutluyorum.
Gençlerimizin ülke genelinde elde ettiği
dereceler gurur kaynağımız oluyor.
Sporcularımızın bu başarı ve azmi bizleri
spor alanında yapacağımız projeler için
daha da umutlandırıyor. Bu başarı çıtasının
tüm spor dallarında yükselerek artmasını
diliyorum. Sporun ve sporcunun yanında
olacağız. Gençlerimizi her alanda
desteklemeye devam edeceğiz” dedi.

Bayraklı Belediye Başkanı İrfan Önal, haftanın ilk mesaisine saat 06.00’da Fen İşleri, Temizlik ve
Park Bahçeler Müdürlüğü ziyaretleriyle başladı. Her zaman birlik ve dayanışma içinde
olacaklarını vurgulayan Başkan Önal, “Bayraklı’ya en iyi hizmeti vermek için canla başla
çalışacağız” dedi.

Spor alanındaki başarılarına her
turnuvada bir yenisini daha ekleyen
Bayraklı Belediyesi’nde karate sporcusu
Beyzanur Akgülü, üniversiteler arası
karate Türkiye şampiyonası’nda ikinci
olarak Katar’da yapılacak dünya
şampiyonasına katılma hakkı kazandı.
Performansıyla göz dolduran başarılı
sporcu, Bayraklı’nın gururu oldu. Başkan
İrfan Önal, “Sporun ve sporcularımızın
her zaman destekçisi olacağız. Bayraklı
sporda adından söz ettirecek” dedi.

Spora ve sporcuya yaptığı yatırımla katıldığı müsabakalarda yüzlerce derece alarak fark
yaratan Bayraklı Belediyesi, başarılarına yenilerini ekledi. Bu kapsamda düzenlenen Yıldızlar İl
Birinciliği Tekvando Müsabakası ve İller Arası Kick Boks Şampiyona’sında toplam 7 derece
kazanan Bayraklılı sporcular, ilçenin gururu oldu. Başkan İrfan Önal, “Gençlerimizi her alanda
desteklemeye devam edeceğiz. Onların başarısı hepimizi gururlandırıyor. Tüm sporcularımızı
kutluyorum” dedi.

KİCKBOKS’TA 2 DERECE
İzmir Afet Evleri Spor Salonu’nda yapılan 8 ilden 240 sporcunun katıldığı “İller arası Kick Boks
Şampiyonası”na 2 sporcu ile katılan Bayraklı Belediyesi Spor Klubü Kick Boks Takımı’nda yer
alan Nehir Yaman Genç “Bayan K-1 Stil” kategorisinde ikinci olurken, Serap Ceylan ise “Full
Contact” kategorisinde üçüncülüğü elde etti.
 
DESTEKLERİMİZİ BÜYÜTECEĞİZ
Bayraklılı sporcuların başarılarıyla gurur duyduklarını belirten Bayraklı Belediye Başkanı İrfan
Önal, “Bayraklı’da gençlerimize ayrı bir önem veriyoruz. Onların her alanda başarılı olabilmesi
için eğitimden spora, kültür sanattan gençlik projelerine kadar her alanda yanlarında olmayı
sürdüreceğiz. Biz elimizden geleni yaparken inanıyoruz ki onlar da başarılarını her geçen gün
daha da büyütecek. Bu kapsamda son müsabakalarda ilçemizi gururlandıran sporcularımızı
tebrik ediyor, tüm sporcularımıza başarılar diliyorum” dedi.

Saat 06.00’da Fen İşleri Müdürlüğü Şantiyesi,
Temizlik İşleri Müdürlüğü ve Park Bahçeler
Müdürlüğü’nde görevli işçilerle buluşan Başkan
Önal, “Bayraklı’da çıktığımız bu yolda tüm
arkadaşlarımızla birlikte vatandaşlarımıza en
iyi hizmeti vereceğiz. Bu kapsamda Fen İşleri,
Temizlik İşleri ve Park Bahçeler Müdürlüğü’nde
görev yapan mesai arkadaşlarımızla buluştuk.
Bugüne kadar gece gündüz demeden
ilçemizin sokaklarında en iyisini vermek için
çalışan mesai arkadaşlarımla Bayraklamıza
hizmet edeceğiz. Bizleri bu görevlere getiren
Bayraklılı komşularımızın güvenlerini boşa
çıkarmamak için canla başla çalışacağız”
dedi.

GAZETE BAYRAKLI
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 BAYRAKLI’DA HIDIRELLEZ COŞKUSU

 ÜÇ FİDAN BAYRAKLI’DA ANILDI

Bayraklı Belediyesi, baharın gelişini müjdeleyen Hıdırellez'i Doğançay'da düzenlenen şenlikte
coşkuyla kutladı. Spor müsabakaları, el ürünleri stantları, müzikli eğlenceler, gösteriler, bando
eşliğinde kortej yürüyüşü, konser ve danslarla renkli görüntülere sahne olan şenliğe binlerce
vatandaş katıldı. Bayraklı Belediye Başkanı İrfan Önal, "Bolluğun, bereketin simgesi Hıdırellez'i;
barışa ve kardeşliğe özlem duyduğumuz bu zamanda hep birlikte kutlamanın ve Doğançay’a
verdiğim şenlik sözünü tutmanın sevincini yaşıyorum. Baharın hepimize huzur ve mutluluk
getirmesini diliyorum” dedi.

Türkiye'de devrimci hareketin en önemli temsilcileri Deniz Gezmiş, Yusuf Aslan ve Hüseyin İnan,
idam edilişlerinin 52'nci yılında idam edildikleri saatte, 05:30’da Bayraklı'daki anıtları başında
anıldı. Bayraklı Belediye Başkanı İrfan Önal, "Deniz Gezmiş ve arkadaşları nasıl ülkemizin
bağımsızlığı için can verdiyse bizler de onların mirasına ve cumhuriyet değerlerine canımız
pahasına sahip çıkacağız" dedi.

ÖNAL, "BAHAR HEPİMİZE HUZUR VE MUTLULUK GETİRSİN"
Bayraklı Belediye Başkanı İrfan Önal, "Bahar'ın müjdeleyicisi bolluğun bereketin habercisi,
Hıdırellez'i barışa ve kardeşliğe özlem duyduğumuz bu zamanda hep birlikte kutlamanın
sevincini yaşıyorum. Adaylık sürecinde Doğançay Mahallesi’nde şenlik yapacağımızın sözünü
vermiştik. Bu sözü yerine getirmenin huzurunu, mutluluğunu yaşıyorum. Daha sonraki yıllarda iki
gün olarak ve daha kapsamlı etkinlikler yapacağımızın da sözünü veriyorum. İmkanlarımız
doğrultusunda kültüre, sanata, festivallere yer vereceğiz. Birçok alanda değerlerimizi ve
kültürlerimizi el birliğiyle yaşatacağız. Baharın hepimize huzur ve mutluluk getirmesini
diliyorum” dedi.

BİNLERCE VATANDAŞ KATILDI
Bayraklı, baharın habercisi Hıdırellez’i
Doğançay Mahallesi’nde düzenlenen ve
birbirinden eğlenceli görüntülere sahne olan
şenlikle kutladı. Gün boyu süren büyük coşkuya
Bayraklı ve çevre ilçelerden gelen binlerce
vatandaş ortak oldu. Etkinlikler kapsamında
köy meydanında kurulan stantlarda köylüler
gözleme ayran satışlarının yanı sıra ürettikleri
organik ürünleri de sergileme imkanı buldu.
Bayraklı Belediyesi Kadın Kooperatifi üyelerinin
el emeği ürünleri, takı-tasarım ve aksesuarları
da ziyaretçilerin beğenisini kazandı. Spor
Müdürlüğü tarafından düzenlenen bowling,
penaltı ve basketbol atışları ile çuval
yarışlarında çocuklar kıyasıya mücadele etti.
Yarışmalarda dereceye girenlere madalya
verildi. Çocuklara özel yüz ve yumurta boyama
atölyeleri düzenlendi. Dilek ağacına dilekler
asıldı. Kortej yürüyüşü ile coşku ikiye katlandı.
Bayraklı Belediyesi Halk Oyunları Roman Ekibi
ve Doğançay kursiyerlerinden oluşan
öğrencilerin müzikli gösteri ise, alanı
dolduranlardan tam not aldı. Etkinliğin
finalinde halk müziğinin sevilen ismi, ünlü
sanatçı Tolga Sağ, sazıyla türküleriyle
vatandaşlara unutulmaz anlar yaşattı. Köylüler
Başkan Önal’a, “Sözünü tutan başkan, şenlik
için teşekkür ederiz, helal olsun” yazılı
pankartlarla teşekkür etti.

MUMLAR YAKILDI, KARANFİLLER BIRAKILDI
Üç fidan; Deniz Gezmiş, Yusuf Aslan ve Hüseyin
İnan, idam edilmelerinin 52'nci yıl dönümünde
Bayraklı Belediyesi tarafından Yamanlar
Mahallesi’ndeki ‘Üç Fidan’ anıtında düzenlenen
etkinlikle anıldı. 05:30’da gerçekleştirilen törene
Bayraklı Belediye Başkanı İrfan Önal, CHP
Bayraklı İlçe Başkanı Didem Gültekin, meclis
üyeleri, muhtarlar, 68’liler Platformu Vakfı ve
sivil toplum örgütlerinin temsilcileri ile
vatandaşlar katıldı. Etkinlikte üç fidan anısına
saygı duruşunda bulunuldu, mumlar yakıldı,
anıta karanfiller bırakıldı. Başkan Önal, duygu
ve düşüncelerini yazdığı anı defterini imzaladı.

YENİ ÇIKAN KİTAPLAR 

Türkiye’nin güzel tabiatını, zengin kültürel
yapısını, adım başındaki ilginçliklerini
tanıyan ve seven bir gençliğin buradan
kopması pek mümkün değildir. Hatta
yurtdışına göçün kendisi bile bu yüzden
geçici olabilir. Bu bakımdan Türkiye’ye
dair yazılarımı özel bir bölümde topladık.
Umarım sizleri güzel mevsimlerde
harekete geçirecek ve ülkemizin
zenginliklerinin farkına varacaksınız.”
 İlber Ortaylı

İlber Ortaylı, fötr şapkasının içinde hem
tarihçi hem de seyyah kimliğini taşıyor.
Elinizdeki kitapta Ortaylı; Asya’dan
Avrupa’ya, Balkanlar’dan Orta Doğu’ya
kadar adımladığı pek çok ülkenin ve
şehrin izini sürüyor. Zihniyle çektiği
fotoğrafları bilgisiyle harmanlayıp,
şehirlerin geçmişten günümüze taşıdıkları
kıymeti yeniden ortaya koyuyor. Okurunu
köprülerden kalelere, şehir
meydanlarından çöllere, sahillerden
çarşılara kadar gezdirirken, başladığı yere,
yani Türkiye’ye geri dönüyor. Ülkemizin her
mevsim gezilecek yerleriyle birlikte
bambaşka bir gezi rotası sunuyor. Bu
rotanın izini sürmeye talip olan okurlar için
tarih ve coğrafya iç içe geçiyor, keşfetmek
yeniden anlam kazanıyor.

 “10 Haziran 1617 sabahı Kulaksız
Kabristanı’nda hatun kişi mezarı üzerinde
biri hanım üç ceset bulundu. Erkekler
mezara kapaklanmış, kadın da erkeklerden
birine sarılmış vaziyette. Devrin ases
teşkilatı aylar sonra üçünün de aynı vakitte
aşk yüzünden öldüğünü açıkladı…”

Sevilen yazar İskender Pala’ nın yeni
kitabı Aşk Hikayesi sizi 1. Ahmet dönemi
İstanbul’ una götürüyor. Sultan Ahmet
Cami’nin yapılış hikâyesi ile Kırım’da
ateşlenen ve İstanbul’a giderken deniz
kazasında birbirini kaybeden iki aşığın
hikâyesinin paralel olarak işlendiği
roman sürükleyici kurgusu ile aşk ve
macerayı bir arada sunuyor. 

Gel Dünyayı Keşfedelim
Gezgin Bir Tarihçinin Seyahat Defteri/

İlber Ortaylı
 

Aşk Hikayesi / İskender Pala 
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BAYRAKLI'DA ANNELER GÜNÜ ETKİNLİKLERİ

 BAYRAKLI'DA ÇOCUKLAR  YERİNDE ÖĞRENİYOR

Bayraklı’da anneler, kendileri için özel olarak hazırlanan anlamlı etkinliklerde bir araya geldi. Bu
kapsamda Bayraklı Belediyesi tarafından Anneler Günü dolayısıyla spor müsabakaları organize
edildi. Belediye bünyesindeki Kadın Kooperatifi üyeleri, takı tasarım ve aksesuarlardan oluşan
stantlarda ürettiklerini beğeniye sundu. Başkan İrfan Önal, İzmirliler Derneği etkinliğinde
Bayraklılı annelerle buluştu.

Okul öncesi eğitimde “Yerinde öğrenme modeli” ile fark yaratan Bayraklı Belediyesi, eğitim
çalışmalarını sokağa taşıyarak pazar, esnaf ve orman gezileri düzenliyor. Ziyaretlerde çocuklar
hem eğlenip hem öğrenirken, kitaplarda gördüğü nesneleri de yerinde tanıma ve inceleme
imkanı buluyor. Başkan İrfan Önal, “Çocuklarımızı sadece dört tarafı duvarla çevrili binalarda
değil sokakta da yarınlara hazırlıyoruz. Geleceğimizin teminatı çocuklarımızı her alanda
desteklemeye devam edeceğiz” dedi.

HER ALANDA DESTEKLEYECEĞİZ
Bayraklı Belediye Başkanı İrfan Önal, “Okul öncesi eğitimden üniversite sıralarına kadar
çocuklarımıza, gençlerimize katkı sağlıyoruz. Ülke değerlerimizin bilincinde geleceğe aydınlık
nesiller yetiştiriyoruz. Bu kapsamda anaokullarımızda da çocuklarımızı sadece dört tarafı
duvarla çevrili binalarda değil sokakta da yarınlara hazırlıyoruz. Geleceğimizin teminatı
çocuklarımızı her alanda desteklemeye devam edeceğiz” dedi.

ANNELERE ÖZEL HEDİYELER KADIN KOOPERATİFİNDEN
Bayraklı Emek Dünyası Kadın Girişimi Üretim ve İşletme Kooperatifi üyeleri de Anneler Günü’ne
özel hazırladıkları takı tasarım ve aksesuarlardan oluşan stantlarıyla, ürünlerini West Park
Alışveriş Merkezi'nde beğeniye sundu. Bayraklı’nın üreten kadınlarının pazar akşamına kadar
açık kalacak satış stantları ilk günden ilgi odağı oldu.

BAŞKAN ÖNAL, BAYRAKLILI ANNELERLE BULUŞTU
Bayraklı Belediye Başkanı İrfan Önal da İzmirliler Derneği’nin daveti üzerine kahvaltıda Bayraklılı
annelerle bir araya geldi. Önal, “Annelerimiz karşılıksız sevgi ve şefkatin mimarıdır. Hepimizin
hayatında annelerimiz çok önemli bir yere sahiptir. Onların fedakarlıkları ve çabalarıyla
geleceğimizi aydınlık nesillere bırakacağız. Hakları ödenmez elleri öpülesi tüm annelerimizin ve
anne adaylarının gününü kutluyorum” dedi.

ANNE-ÇOCUK SPOR ETKİNLİKLERİ
Bayraklı Belediyesi tarafından Anneler Günü’ne
özel düzenlenen etkinlikler renkli görüntülere
sahne oldu. Bu kapsamda Mustafa Kemal
Atatürk Spor Salonu’ndaki Corn Hole
turnuvasında kadın personeller yarıştı.
Dereceye girenlere ödül verildi. Etkinliğe
Bayraklı Belediye Başkanı İrfan Önal'ın eşi
Gökçe Pişkin Önal da katıldı. Spor etkinliklerinin,
12 Mayıs Pazar günü Mustafa Kemal Spor
Salonu’nda anne-çocuk voleybol ve basketbol
müsabakalarıyla devam edeceği belirtildi.

Okul öncesi eğitim yatırımlarıyla dikkat
çeken Bayraklı Belediyesi, Bayraklı’ya
özgü geliştirilen Eğitim Modeli sayesinde,
öğrencilerine “deneyimleyerek öğrenme”
imkanı sunuyor. Bu kapsamda orman
gezileriyle daha önce karşılaşmadıkları
nesnelerle tanışan öğrenciler, pazar yeri
ziyaretlerinde de kitaplarda gördükleri
meyve ve sebzeleri görme, dokunma,
test etme fırsatı buluyor. Uzman eğiticiler
eşliğinde gerçekleşen geziler, öğrencilere
hayatı keşfetme imkanı sunuyor. Doğa ile
iç içe büyüyen çocukların temel eğitimler
dışında hayvan sevgisi ve çevre bilinci
konularında da uygulamalı dersler
alması ailelerde de memnuniyet
yaratıyor.

FİLM ÖNERİSİ

Amerikalı orta sınıfa mensup üç kişilik bir
ailenin hayatını ve küçük bir kız
çocuğunun kafasının içini konu alan bir
animasyon filmi. 2015’te vizyona giren film,
en iyi animasyon Oscar ödülünün de
sahibi. Orijinal fikri ve yönetmenliği Pete
Docter’a ait olan eğlenceli animasyonun
senaristi Michael Arndt. Disney ve Pixar'ın
ortak yapımı. 

Kişiselleştirilmiş duyguların kontrolü
noktasında bize etkili sonuçlar
sunabilecek fikirler içeren animasyonda,
öfke kırmızı, mutluluk sarı, tiksinti yeşil,
üzüntü mavi gibi renklerle temsil ediliyor.

 Oldukça komik sahnelerin olmasına
karşılık yaratıcı fikirler içeriyor,duyguların
beyinde kontrol masası var ve bizi
istedikleri gibi yönetebiliyorlar. Aslında
duygularımızı yönetebiliyorsak kendimizi
istediğimiz gibi yönetebiliyoruz. 

Çocuk ve yetişkin herkesin izlemesi
gereken animasyon film, felsefi bir alt
metni barındırması ile çok üst sıralara
koyulabilecek bir yapım. Her ne kadar
"mantık" tarafının eksikliği hissedilse de
küçük bir kız çocuğunun  zihnini izliyor
olmamız bunu tolere edebiliyor.
Annenin yönetim merkezinin lideri hüzün,
babanın ise öfke olması, hüzün ile neşenin
saç ve göz renklerinin aynı olarak
tasarlanması da yapımın alt metne ciddi
önem verdiğini gösteriyor. 
 Film; hayat bize sürekli mutluluk reçeteleri
sunarken, kendi ideal versiyonumuzu
tanımamız ve o yönde yol almamızı
tavsiye ediyor. Üzüntü, mutsuzluk, can
sıkıntısı ve kaygının kendimize ve hayata
dair yeni bir farkındalık geliştirme
konusunda ne kadar besleyici olduğu çok
güzel anlatılmış.
Animasyonda neşenin dominant karakter
olması, üzüntünün daha çok hantal,
hımbıl, sakar, enerjisiz bir görünüm çizdiği
dikkat çekiyor. Normalde öfkenin daha
dominant olmasını bekleriz. Her bir
duygunun kendi içlerinde yaşadıkları
duygu geçişleri de çok düşündürücü.
Ancak hikayenin temelinde yer alan
"kişiliğimiz bütün duygularımızın
birleşiminden ibarettir" mesajı, kendimize
yabancı hissettiğimiz duygularımızın bile
aslında kişiliğimizin bir parçası olduğunu
gösteriyor.
“Ters yüz” herkesin kendi yaşantısından
bir parça bulabileceği başarılı bir
animasyon filmi izlemenizi tavsiye ederiz.
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 BAYRAKLI BELEDİYESİNDEN EŞYA BAĞIŞI KAMPANYASI
Bayraklı Belediyesi, ihtiyaç sahiplerine destek olmak amacıyla ev eşyası ve giysi bağış kampanyası başlattı. Bu kapsamda, kullanılabilir
durumdaki ev eşyaları ve giysiler adreslerden toplanarak ihtiyaç sahiplerine ulaştırılacak. Bağış yapmak isteyen vatandaşlar, Bayraklı
Belediyesi’nin semt merkezleri ile Sosyal İşler Müdürlüğü’ne eşyaları teslim edebilecek. Bayraklı Belediye Başkanı İrfan Önal, "Dayanışma ve
yardımlaşma ruhunu her zaman diri tutarak, ihtiyaç sahibi vatandaşlarımızın yanında olmaya devam edeceğiz" dedi.

BAĞIŞ NOKTALARI
Bağış kampanyasına katılmak isteyen vatandaşlar, Bayraklı Belediyesi Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü'ne bağlı semt merkezleri ve
Osmangazi hizmet binasına eşyaları teslim edebilecek. Kampanya hakkında detaylı bilgiye 477 20 00 numaralı telefon numarasından
ulaşılabilecek.

İHTİYAÇ SAHİPLERİNE DESTEK
Sosyal belediyecilik anlayışıyla dar gelirli ihtiyaç sahibi ailelere desteklerini sürdüren
Bayraklı Belediyesi, daha fazla vatandaşa ulaşmak için eşya bağışı kampanyası
başlattı. Bu kapsamda bağışçılardan kullanılabilir durumdaki beyaz eşya, mobilya
ve giysi yardımları kabul edilecek. Toplanan eşyalar, Bayraklı Belediyesi Sosyal
Yardım İşleri Müdürlüğü ekipleri tarafından titizlikle ayrıştırılarak ihtiyaç sahiplerine
ulaştırılacak. Ayrıca, yardımların adil ve etkin bir şekilde dağıtılması için mahalle
muhtarları ile iş birliği yapılacak.

BAŞKAN ÖNAL’DAN ÇAĞRI
Bayraklı’da dayanışma ve birliktelik ruhuyla ihtiyaç sahibi her vatandaşın yanında
olacaklarını belirten Bayraklı Belediye Başkanı İrfan Önal, “Kullanılmayan ama
kullanılabilir durumda olan eşyaları ve giysileri bağışlayarak yüzleri güldürmek için
herkesi Bayraklı’da iyiliği büyütmeye davet ediyoruz. Vatandaşlarımızdan gelen her
bir bağış, ihtiyaç sahibi bir ailemize iletilecek. İmkanlarımız dahilinde her zaman
ihtiyaç sahibi vatandaşlarımızın yanında olmaya devam edeceğiz" dedi.

BAŞKAN ÖNAL’DAN HAFTA SONU MESAİSİ
Ramazan Bayramını ilçe sakinleriyle sahada karşılayan Bayraklı Belediye Başkanı İrfan Önal, hafta sonu mesaisinde ise parklarda
incelemelerde bulundu. Yapılması gerekenleri yerinde tespit eden Başkan Önal, “Bayraklı’ya yeni yeşil alanlar kazandıracağız. En güzel
parklar Bayraklı’da olacak” dedi.

YENİ YEŞİL ALANLAR VE PARKLAR
Başkan Önal, “Bayraklı’nın yeşili yok denecek kadar az ancak
seçim sürecinde verdiğimiz bir söz vardı. “İlçemize yeni yeşil
alanlar kazandıracağız” dedik. İlk işlerimizden biri de bu olacak ve
artık nefes almak için farklı ilçelere gitmemize gerek kalmayacak.
Bunun yanı sıra imkanlarımız dahilinde ihtiyaç olan alanlara
modern yeni parklar kazandırıp, mevcutların bakım, onarım ve
yenileme işlemlerini de hızla tamamlayacağız” dedi.

31 Mart mahalli idareler seçimlerinin ardından mazbatasını alır almaz
hızla çalışmaya başlayan Bayraklı Belediye Başkanı İrfan Önal, hafta
sonu mesaisinde Özkanlar’da parkları gezdi, yapılacakları tespit etti.
İlçe genelinde bakım, onarım ve tadilatların dışında ilçenin yeşil alan
miktarını artıracaklarının sözünü veren Başkan Önal, imkanlar ve
ihtiyaçlar dahilinde kente yeni parklar kazandıracaklarını belirtti.

İNCİRALTI KENT ORMANI
İzmir, gezmek isteyenler için hem tarihi hem de doğal güzellikleriyle çok sayıda seçenek sunan bir şehir. Bu seçeneklerden biri de açık
havada vakit geçirmek isteyenler için sağladığı imkanlarla İnciraltı Kent Ormanı.
İzmir'in ilk kent ormanı olma özelliği taşıyan İnciraltı Kent Ormanı, doğa ve denizin birleştiği nokta olan Yenikale Burnu'nda, şehrin
gürültüsünden uzaklaşarak deniz ve doğa ile iç içe bir gün geçirme imkanı sunuyor. Bölgeye ekolojik uyuma bağlı kalınarak değişik türde
dikilen ağaçlar ile zenginleşen bölge ekolojisi, birçok hayvanın burada daha iyi bir yaşam alanı bulmasını ve popülasyonunu artırmasını
sağlamıştır. eşilin birçok tonunu taşıyan ve baharda ilginç manzaralar oluşturan ormanın içerisinde Çakalburnu Lagünü de bulunmaktadır.

Birbirinden güzel kuş türleri için hem beslenme hem de göç esnasında konaklama alanı
sunan lagünde flamingo, tepeli pelikan, ak pelikan, karabatak, balıkçıl, ördek, sakar
meke, yalıçapkını, çulluk gibi çok sayıda kuş türü bulunmaktadır.
Girişin ücretsiz olduğu Kent Ormanı içerisinde spor alanları, bisiklet yolları, çocuk oyun
alanlarının yanı sıra deniz kenarında ve ağaçların altında piknik alanları bulunmaktadır.
Gençlerin çadır kurup eğlenceli vakit geçirdiği festivallere de ev sahipliği yapan orman,
İzmir Büyükşehir Belediyesi’ne ait kafeler ile İnciraltı Engelliler Eğitim, Kültür ve Sanat
Merkezi Bahçesi’nin hizmet verdiği engelli bireylerin kullanımını hedefleyen oturma ve
oyun grupları da içermektedir.
Çok yönlü aktivite alanları ile İzmir’de hafta sonları ailenizle doğal yaşamın tadını
çıkarmak için yapacağınız planlar arasına İnciraltı Kent Ormanı’nı gönül rahatlığıyla
ekleyebilirsiniz.

İZMİR’DE NEREYE GİDELİM?
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Bayraklı Belediyesi, ilçe genelinde süren temizlik çalışmaları kapsamında mahalle sakinlerinin şikayeti sonrası çevreye kötü koku yaydığı
tespit edilen Tepekule Mahallesi’ndeki evden 3 kamyon çöp çıkardı. Zabıta ve temizlik müdürlüğü ile emniyet güçleri iş birliğiyle düzenlenen
denetimde atıkları evinde toplayarak çevreyi rahatsız eden şahsa idari para cezası kesildi. Başkan İrfan Önal, “Halk sağlığı ve huzuru için her
alanda çalışmalarımızı sürdüreceğiz” dedi.

Belediyenin hızlı ve etkili müdahalesi ile aylardır süren kötü koku
sorunundan kurtulan mahalle sakinleri, Başkan irfan Önal’a ve
Bayraklı Belediyesi ekiplerine teşekkür etti. Öte yandan, ev sahibi
U.M.'nin daha önce de aynı adreste çöp ve atık biriktirerek benzer
sorunlara yol açtığı ve Bayraklı Belediyesinin bu evi daha önce de
temizleyip dezenfekte ettiği öğrenildi. Zabıta ekipleri kötü koku ile
çevreye rahatsızlık veren ev sahibine idari para cezası uyguladı.
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 KURBAN SATIŞ YERLERİ KURA İLE BELİRLENDİ
Bayraklı Belediyesi, yaklaşan Kurban Bayramı öncesi kurban satış yerlerini zabıta gözetiminde şeffaf ve adil bir şekilde kura ile belirledi.
Başkan İrfan Önal “Vatandaşlarımızın kurbanlık alışverişlerini sağlıklı ve temiz ortamlarda yapabilmeleri için çalışmalarımızı sürdürüyoruz.
Bu kapsamda kurban pazar yerimizi hiçbir mağduriyetin yaşanmaması için en iyi şekilde düzenliyoruz” dedi.

EKİPLERİMİZ SAHADA OLACAK
Bayraklı Belediye Başkanı İrfan Önal “Kurban pazarındaki çadır yerlerini zabıta
ekiplerimizin gözetiminde satıcılar kendi çektiği kura ile belirledi. Kontrolleri yapılmış,
sağlıklı kurbanlıkların satışa çıkarılacağı Doğançay Mahallemizdeki satış yerimizden
vatandaşlarımız gönül rahatlığı ile kurbanlık alışverişlerini yapabilir. Kurban Bayramı’nın
sonuna kadar vatandaşlarımızın hiçbir konuda mağdur olmaması için de ilgili
ekiplerimizle denetimlerimiz ve hizmetlerimiz sürecek” dedi.

3 KAMYON ÇÖP ÇIKARILDI
Bayraklı Tepekule Mahallesi 2070 Sokak'taki iki katlı apartmanın
zemin katında uzun süredir biriken çöp ve atıklar, çevreye yaydığı
kötü kokular nedeniyle apartman sakinlerini rahatsız etti. Ev
sahibini temizleme konusunda ikna edemeyen vatandaşlar
Bayraklı Belediyesine başvurdu. Bunun üzerine Zabıta, Temizlik
İşleri Müdürlüğü ve emniyet ekipleri adrese giderek durumu
yerinde tespit etti. Hijyenik giysi ve maske ile eve giren ekipler,
detaylı incelemenin ardından her köşesi çeşitli atıklarla dolu
çöpleri temizledi. İlaçlanarak dezenfekte edilen evden 3 kamyon
çöp çıkarıldı. 

HALK SAĞLIĞI VE HUZURU ÖNCELİĞİMİZ
Bayraklı Belediye Başkanı İrfan Önal, “Bayraklılı vatandaşlarımızın sağlıklı ve temiz bir çevrede yaşamaları her zaman önceliğimiz. Bu
kapsamda Tepekule Mahallesi'nde ilçe sakinlerimizi çevreye yaydığı kötü koku nedeniyle rahatsız eden çöp ev sorununu, ekiplerimizin hızlı
ve titiz çalışmaları sayesinde çözüme kavuşturduk. Vatandaşlarımızın daha temiz ve daha güzel bir Bayraklı’da yaşayabilmeleri için var
gücümüzle çalışmaya devam edeceğiz” dedi.

SATIŞ YERLERİ KURA İLE BELİRLENDİ
Türkiye’nin çeşitli illerinden kurban pazarı için gelen satıcıların vatandaşlarla buluştuğu Bayraklı
Belediyesi kurban satış alanındaki yerler için Zabıta Müdürlüğü gözetiminde kura çekimi yapıldı.
Satıcılar, çadır yerlerini kendi çektikleri kura ile belirledi. 84 çadır yerinden 46 büyükbaş, 32
küçükbaş olmak üzere toplam 78 çadırın tahsisi yapıldı. Bayram öncesi gerekli tüm önlemlerin
alınacağı hayvan satış alanında, satıcıların ve vatandaşların mağduriyet yaşamaması için
Bayraklı Belediyesi Fen İşleri, Zabıta, Veteriner, Temizlik İşleri Müdürlüklerinden nöbetçi ekiplerin
de Kurban Bayramı süresince alanda görev yapacağı belirtildi.

BAYRAKLI BELEDİYESİNDEN ÇÖP EV OPERASYONU
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1. Soru: Kariyer hedefiniz nedir?

1. Cevap: Psikoloji ya da kişisel gelişim alanında bir kariyer yapmayı hedefliyorum.

2. Soru: Mevcut eğitim sistemi sizce bu hedefe ulaşmak için yeterli mi?

 2. Cevap: Mevcut olan eğitim sistemimiz pek iç açıcı değil. Bunu söylememin sebebi, öğrenciler üzerinde kurulan psikolojik baskı, sınavlar
öğrenciler için bazı durumlarda gerilime sebep olabilmekte ve bu öğrencilerin psikolojik durumunu kötü etkilemektedir. İstediğim kariyere
sahip olmam için sağlam bir mental sağlığa ihtiyaç duyuyorum ama eğitim sistemimiz yüzünden psikolojik olarak kendimi bu kariyere hazır
hissedemiyorum.

3. Soru: Eğer bir eğitim sistemi oluşturma şansınız olsaydı, hangi faktörleri içine dahil ederdiniz?

3. Cevap: İstek ve yetenek. Bazı bölümlerin yetenek sınavı olması gerektiğini düşünüyorum. Mesleğe atılan insanların o mesleki yeterliğe
sahip olmadığı açıkça görülebilmektedir. Bunun sebebi ise başarının üniversite geçiş sınavları gibi sınavda aranmasıdır. Örneğin; hukuk
dalında okuyan bir öğrencinin iletişim konusunda sorunları olabilir ve mesleğinde başarılı olamayabilir, yetenek sınavları ile olan bir eğitim
sistemi ile bu sorunlar aşılabilir.

4. Soru: Teknolojinin eğitim sistemine katkısı hakkında ne düşünüyorsunuz? Mevcut sistem teknolojiden yeterince faydalanıyor mu?

4. Cevap: Tabii ki teknolojinin eğitime katkısı vardır. Ama şu an teknolojinin yeterli olmadığını düşünüyorum. Çünkü öğrenciler istediği an
istedikleri bilgiye teknoloji aracılığıyla erişemiyor.

5. Soru: Geleceğe yönelik endişeleriniz var mı? Bu endişeleri gidermek için neler yapılabilir?

5. Cevap: Geleceğe yönelik iş bulma kaygım var. Çünkü yeterince iş fırsatı olduğunu düşünmüyorum.

6. Soru: Ekonomik ortamın sosyalleşmenize olan etkisi nedir?

6. Cevap: Sosyalleşmek için ekonomik durumun güçlü olması gerekiyor. Arkadaşlar ile dışarı çıkmak, sinemaya gitmek, okumak için bir kitap
almak bile çoğu zaman lise öğrencisinin bütçesini aşmakta.

7. Soru: Sosyal ve kültürel imkanlar konusunda ne gibi beklentileriniz var?

7. Cevap: Sosyal ve kültürel alanda beklentim, her ay Dünya ve Türk klasiklerinden olan bir okuma kitabı, tiyatro, sinema bileti veya müze
giriş kartları ücretsiz dağıtılabilir.

8. Soru: Ülkeyi yönetmek istesen neler yapardın, mesela ekonomiyi nasıl düzeltirdin?

8. Cevap: Ekonomiyi düzeltmek için alanında uzman kişilerden oluşan bir meclis kurup ekonomi hakkında kararların orada alınmasını
sağlardım. Meclisi de alanında uzman kişilerden oluştururdum.

 9. Soru: Bayraklı Belediye Başkanı olsan ilk yapacağın proje ne olurdu ne yapardın?

9. Cevap: Belediye Başkanı olsam yapacağım ilk iş kurs merkezlerini çoğaltmak, kadınlar için kişisel İhtiyaç olan malzemeleri ücretsiz bir
şekilde dağıtmak ve  öğrenciler için sosyal etkinlik alanlarını artırmak  olurdu.

GENÇ FİKİRLER BAYRAKLI’YA IŞIK TUTUYOR
GENÇLERİN GELECEĞE DAİR FİKİRLERİ BİZİM İÇİN ÖNEMLİ
Gençler, geleceğimizin teminatı ve yarının liderleridir. Onların enerjisi, yenilikçi düşünceleri ve yaratıcı fikirleri, toplumumuzu ileriye taşıyacak
güce sahiptir. Bu nedenle, gençlerin geleceğe dair düşüncelerini ve hayallerini önemsiyor, onların sesine kulak veriyoruz. Bayraklılı
gençlerimizden sadece biri olan  Mustafa Kemal Anadolu Lisesi öğrencisi Gizem Adıgüzel’in sorularımıza verdiği cevapları sizinle
paylaşıyoruz.
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POLEN ALERJİSİ
NEDİR, BELİRTİLERİ NELERDİR, KORUNMA YOLLARI VE TEDAVİSİ
Değerli okuyucular,
Bu ay sizlere ilkbahar aylarını takiben yaz mevsiminin başlaması ile poliklinikte çok sık rastlamaya başladığımız “Mevsimsel Alerjik
Hastalıklar”ın en sık sebebi olan polen alerjisinden bahsetmek istiyorum.

Polenler ince, sarımsı çiçek tozlarıdır ve çiçekli bitkilerin çoğalmasına aracılık ederler. Polen taneleri gözle görülemeyecek kadar küçüktür ve
bir polen tozunda binlerce polen tanesi bulunabilir. Hava koşulları rüzgarlı ise bu sayede uzak yerlere kolayca taşınabilirler.

Her yıl belirli mevsimlerde farklı tip bitkiler kendileri için uygun sıcaklık ve nem oranına sahip
mevsimlerde polenlerini çevreye bırakırlar. Çoğu ağaç polenleri kış sonu ve ilkbahar başında,
çayır (çimen) ve tahıl polenleri ilkbaharda ve yaz mevsimi başında, yabani ot polenleri ise yaz
mevsimi sonu ve sonbaharda atmosferde yoğun olarak bulunurlar. Polen mevsimleri ve
yoğunlukları bölgenin bitki örtüsü, o sene aldığı yağışlar ve sıcaklık gibi hava şartlarına göre
şehirden şehre farklılık gösterebilmektedir.

Polen alerjisi, vücudun bağışıklık sisteminin polene karşı aşırı tepki vermesiyle ortaya çıkan bir
durumdur. Halk arasında saman nezlesi olarak da bilinir. Herkesin bağışıklık sistemi farklı
olduğundan polen alerjileri çeşitli belirtilere sebep olabilir. Polenler insan vücuduna ağız-
burundan solunum yoluyla ve gözlerden girerler. Ayrıca ciltten temas yoluyla da alerjiye sebep
olabilirler.
Polen alerjisi olan kişilerde polenle karşılaşma ya da sonrasında birtakım belirtiler ortaya çıkar.

Ortaya çıkan bu belirtiler aslında polenden korunmak için vücudun kendisinin geliştirdiği
savunma mekanizmalarıdır. Bağışıklık sistemi polene karşı savaşırken antikor üretir.
Antikorlar salgıda artışa, mukozaların şişmesine ve damarların genişlemesine neden olur.
Böylece burun ve akciğerlerde artan salgıların içinde polenlerin tutulması ve öksürükle
beraber bu maddenin dışarıya atılması amaçlanır.
Polenlerin yoğun olduğu mevsimlerde yağmur yağdıktan sonraki ilk birkaç saat ve akşam
saatlerinde polen yoğunluğu büyük oranda azalmaktadır. Polenlerin gün içinde sabah
erken saatlerde ve öğlen saatlerinde havada yoğun olarak bulunduğunu unutmayın ve
dışarıdaki aktivitelerinizi buna göre planlayın. Polen maruziyetinden korunmak için sabah
ve öğlen saatlerinde ayrıca kuru ve rüzgarlı havalarda zorunlu olmadıkça dışarı çıkmayın,
açık hava aktivitelerinde bulunmayın veya en aza indirin. Sportif faaliyetler için kapalı
alanları tercih edin. Evinize ya da aracınıza polen girmesine izin vermeyin. Çamaşırlarınızı
polen mevsiminde dışarıya asmak yerine ev içerisinde kurutun. Kapı ve pencerelerinizi
özellikle polenlerin yoğun olduğu saatlerde kapalı tutun, evinizi akşam ve gece
saatlerinde havalandırın. Evde ve arabanızda polen filtreli klima kullanabilirsiniz.
Polenlerin havada yoğun olduğu saatlerde dışarıya çıkmanız gerektiğinde maske takın.
Siperli şapka ve gözlük takarak, uzun kollu ve bacaklı giysiler giyerek kendinizi polenlerden
koruyun. Arabanızı kullanırken camları açmayın. Toplu taşıma araçlarında seyahat
ediyorsanız, açık pencere veya kapılardan uzakta oturmaya özenin. Eve döndüğünüzde
giysilerinizi değiştirin, bol su ile ellerinizi ve yüzünüzü yıkayın, burnunuzu temizleyin veya
duş alın.

Korunma yöntemlerine rağmen polen alerjisi belirtileri ortaya çıkar ise her gün yeterli
miktarda su tüketin. Ayrıca C vitamini açısından zengin gıdalar tüketmek, antioksidan
içeren yiyeceklerden yararlanmak önemlidir. Her sabah içtiğiniz suyun içerisine limon
suyu sıkmak ya da ev yapımı elma sirkesi eklemek bağışıklığınızı güçlendirmeye yardımcı
olur. Meyve ve sebzelerde bulunan kuersetin maddesi antioksidandır ve alerjiler söz
konusu olduğunda hava yolu tahrişini azaltmada etkilidir. Elma, bal, ahududu, soğan,
kiraz, narenciye, yeşil yapraklı sebzeler ve kırmızı üzümde kuersetin maddesi bulunur.
Şikayetleriniz artar ve günlük yaşamınızı olumsuz etkilemeye başlarsa doktora başvurun.
Doktorunuz gerekli görür ve reçete ederse, sadece reçete edilen ilaçları alın ve
eczacınızın kullanım talimatlarına uyarak kullanın. Solunum sıkıntısı gibi acil durumlarda
ülkemizin acil çağrı merkezi numarası olan 112’yi arayın.
Herkese sağlıklı günler dilerim.

Burunda alerjik rinit belirtileri;
• Kaşıntı,
• Akıntı,
• Tıkanıklık,
• Hapşırık,
• Tat ve koku duyularında azalma görülebilir.

Gözlerde alerjik konjonktivit belirtileri;
• Kaşıntı
• Sulanma
• Kızarıklık,
• Şişlik görülebilir.

Ciltte alerjik ürtiker (kurdeşen) belirtileri;
• Kızarıklık,
• Kabarıklık,
• Kaşıntı görülebilir.

Astımlı hastalarda atak başlayabilir.
• Öksürük,
• Hırıltı,
• Nefes darlığı gibi bulgular ortaya çıkabilir.

Dr. Sibel AKAY TIKIROĞLU
Bayraklı Belediyesi Sağlık İşleri Müdürlüğü
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GÜNEŞİN VÜCUDUMUZ İÇİN FAYDALARI VE RİSKLERİ 
Yaz aylarının başlamasıyla birlikte güçlü bir bağışıklık sistemi, sağlam kemikler, vücudun enerjisinin depolanması, vücudun ihtiyacı olan
vitaminlerin sağlanması ve sağlıklı yaşam anlamında tüm canlılar için hayat kaynağı olan güneşin önemi tekrar gündeme geliyor. Diğer
yandan yaşam için vazgeçilmez olan güneşten dikkatli ve kontrollü bir şekilde yararlanmazsak sıcak çarpması, cilt yanıkları, kanserojen
ışınlara maruz kalmak gibi olumsuz etkilere de açık hale geliyoruz.

CİLT SAĞLIĞINI KORUMAK İÇİN GÜNEŞLENME İPUÇLARI 
Sağlıklı güneşlenmenin en basit ve zararsız yolu kısa süreli ve uygun saatlerde
güneşe çıkmaktır. Mart ortası-Ekim başı, 11.00-15.00 saatleri arasında 15-20
dakika güneşlenmeniz yeterlidir. Sanılanın aksine saatlerce güneş altında
kalmak daha fazla D vitamini sentezlenmesine neden olmaz. Günde yarım
saatten fazla ve ilk 15 dakika harici kıyafetsiz veya güneş koruyucusuz güneşin
altında zaman geçirmek, bronzlaşmak için saatlerce güneşin altında yatmak
deri kanserleri başta olmak üzere sıcak çarpması, ciltte lekelenme ve güneş
yanıkları açısından ciddi tehlike taşımaktadır. 20 dakika güneşlendikten sonra
güneş alan yerlerinizi örtebilir, üzerinize ince, açık renk, pamuklu giysiler
giyebilir ve güneş koruyucu krem sürebilirsiniz. Ciltte aktif D vitamini sentezini
bozmamak için güneşlendikten sonra hemen duş almayın, sert bir şekilde
keselenmeyin ve sabunlanmayın.

TÜRKİYE EKONOMİSİNE GENEL BAKIŞ
Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) verilerine göre, Türkiye ekonomisi son yıllarda çeşitli göstergeler üzerinden değerlendirildiğinde karmaşık
bir yapıya sahiptir. Bu göstergeler arasında Gayri Safi Yurtiçi Hasıla (GSYH) büyüme hızı, sanayi üretim endeksi, tüketici fiyat endeksi,
tüketici güven endeksi, işsizlik oranı ve nüfus yer almaktadır.

ÇOCUKLARI VE HASSAS 
CİLTLERİ GÜNEŞ'TEN NASIL KORURUZ? 
ÇOCUKLARI VE HASSAS CİLTLERİ GÜNEŞ'TEN NASIL KORURUZ? 
Güneşte ve sıcak havada yoğun sıcak ve terlemenin etkisiyle
sıcak çarpması yaşamamak için bol sıvı tüketmelisiniz.
Güneşlenirken dikkat edilmesi gereken diğer bir önemli nokta
da gözleri korumaktır. Uzun süreler UV radyasyona maruz
kalmak katarakt, fotokonjunktivit ve makula/retina
dejenerasyonuna ve nadir de olsa iris melanomuna neden olur.
Gözlerinizi güneşten korumak için geniş kenarlı şapka ve güneş
gözlüğü kullanmalısınız. Yaş grubuna bağlı olarak güneşe
çıkma sürelerinde bir farklılık yoktur. Ancak özellikle çocukların
hassasiyetleri düşünüldüğünde çok daha dikkatli olunması
gerekmektedir. Çünkü bebek ve çocuk ciltleri güneş yanığı
açısından çok daha hassas ve korunmasızdır.

Son yıllarda güneşin zararlı etkilerine konsantre olup yararlı etkilerini unutmaya, güneşten düşmandan kaçar gibi kaçtığımız için yararlı
etkilerinden mahrum kalmaya başladık. Her insanın güneşe, güneşlenmeye ihtiyacı vardır. Güneş ışığının cilt sağlığına faydalarının yanı sıra;
D vitamini sentezlenmesini sağlamak, kemik sağlığını geliştirmek, bağışıklık sistemini güçlendirmek, beyin sağlığını korumak, vücuttaki fazla
yağın atılmasını sağlamak ve dişleri güçlendirmek gibi önemli faydaları vardır. Güneş, vücutta D vitamini ihtiyacının yüzde 90’ını
karşılamaktadır ve D vitamini kemik sağlığı için çok önemlidir.
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GÜNEŞ VE D VİTAMİNİ İLE KEMİK SAĞLIĞINI GÜÇLENDİRİN 

Dr. Sibel AKAY TIKIROĞLU
Bayraklı Belediyesi Sağlık İşleri Müdürlüğü
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SINAV KAYGISI NEDİR?
Kaygı, bir uyarana karşı vermiş olduğumuz bedensel, zihinsel ve duygusal tepkidir. Sınav kaygısı; sınav öncesinde öğrenilen bilginin sınav
esnasında etkili bir biçimde kullanılmamasına yol açan ve başarının düşmesine neden olan yoğun korku, endişe gibi duyguların bir arada
yaşanmasıdır. Aslında bir insanın kaygı hissetmesi normaldir çünkü kaygı da diğer tüm duygularımız gibi normal, insani bir duygudur. Bu
bağlamda sınav kaygısı da normaldir. Bu noktada önemli olan bu sınav kaygısının hayatı ne kadar etkilediğidir. Sınav kaygısı bir öğrencinin
hayat kalitesini ve sınav performansını bozmadığı sürece normal olarak kabul edilir. atta bazı öğrencilerde bu kaygı düzeyi motivasyon
arttırıcı olarak görülebilir. Fakat bu sınav kaygısı öğrencinin yaşam kalitesini düşürüp sınav performansını olumsuz etkiliyorsa o zaman
anormal olarak kabul edilir. Yani aslında burada temel kriterimiz sınav kaygısının öğrencinin günlük hayatını ve sınav performansını ne
kadar etkilediğidir.

ÜSTESİNDEN GELME YOLLARI NELERDİR?
Sınav kaygısının üstesinden birçok yolla gelinebilir. Ama önce
kaygının sebeplerini anlayıp kişinin yeterliliklerini,
yetersizliklerini tespit ederek eksik olduğu ve tamamlanması
gereken alana kontrollü müdahale etmek gerekir. Bunun yanı
sıra kişiye gerçekçi hedefler oluşturmak, kişinin ders çalışma
alışkanlıklarını düzenlemek, kişiye uygulanabilir planlar
yapmak, kişinin benlik saygısını yükseltmek, olumsuz
düşünceleri olumlu düşünceler ile değiştirmek ve nefes alma
ve gevşeme yöntemlerini öğretmek gerekir. Ayrıca kişinin
sınavın yaşam başarısının tek ölçütü olmadığının ve sınavda
kişiliğin değil sadece bilginin ölçüldüğünün farkında olmasını
sağlamak gerekir. Yani kaygıyı azaltacak kişiye özel bilgi,
beceri, başarı, çalışma düzeni gibi kişisel kaynakları görmesini
sağlamak önemlidir. 

Sınav kaygısı yaşamanın birden fazla nedeni vardır. Sınava hazırlık
sürecinin verimli geçmemesi ve sınava eksik hazırlanılması, ders
yükünün, çalışılacak derslerin fazla olması ve öğrencinin doğru çalışma
programına sahip olmayarak bu yükün altından kalkamaması,
çevresindeki insanların değerlendirmesi ve beklentisi, daha önce
yaşanmış olan başarısızlıklar veya başarılar, başka insanlarla
kıyaslanma, gerçekçi hedefler belirlememe, sınava ilişkin olumsuz
düşüncelere sahip olma, dikkatini toplayamama, sınav
değerlendirmesinin kişilik değerlendirmesi olarak algılanması ve sınavın
hayattaki tek başarı ölçütü olarak algılanması öğrencinin sınav kaygısı
yaşamasına yol açar. 

Sınav kaygısı yaşayan bir öğrencide fiziksel, duygusal, davranışsal ve
zihinsel belirtiler ortaya çıkar. Fiziksel belirtiler; baş ağrısı, mide bulantısı,
ellerde titreme ve terleme, aşırı uyku veya aşırı uykusuzluk hali, sürekli
yorgun hissetme, kalp çarpıntısı, yoğunlaşamama, yeme alışkanlıklarında
değişiklik olarak belirtilebilir. Duygusal belirtiler;panik olma, sinirli, öfkeli ve
karamsar hissetme, ağlamak isteme, aşırı engellenmiş hissetme ve
mutsuz hissetme olarak kendini gösterebilir. Davranışsal belirtiler;ders
çalışmada isteksizlik, başarısız olma, ihtiyaçları düzenleyememe,
sorumluluklardan kaçma ve kontrolü dışsal sebeplere yükleme,
sınavlarda donup kalma, hatırlayamama ve dikkatsiz olma olarak
tanımlanabilir. Son olarak zihinsel belirtiler ise gerçekçi olmayan
başarısızlık düşünceleri, kendini sürekli olumsuz olarak eleştirme, özgüven
eksikliği, düşüncelerini organize edememe, dikkat dağınıklığı ve sınav
esnasında bildiği kavramları hatırlayamama olarak belirtilebilir.
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SINAV KAYGISININ SEBEPLERİ VE BELİRTİLERİ NELERDİR?
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ESKİ SMYRNA

Bugün ziyaretçilerimiz için Smyrna sit alanında, her ne kadar antik kentin çevresindeki sur dışı yerleşimler ya da mezarlık alanlarında ve MÖ
4. yüzyıla ait kent dokusunun uzandığı kuzeybatı bölümde yoğun modern yapılaşma olmuşsa da antik kentin merkezini oluşturan yaklaşık
82.000 metrekarelik alan açık şekilde korunmaktadır. Bu kısımda Smyrna’yı tapınakları, çeşitli dönemlere ait sivil mimari örnekleri, yolları,
toplantı binaları gibi kamusal mekanları, savunma surları ve kent kapısı, antik çeşme yapısı ve soylulara ait mezarları barındıran tüm kent
dokusuyla izlemek mümkün olmaktadır.

Gerçekten de Ege mimarlığının ilk gelişim aşamalarından, klasik Yunan mimarisine uzanan Eski Smyrna kent dokusunun ve mimari
anlayışının modern yansımalarını bazen mirası sıkı sıkıya takip eden mütevazı bir Bayraklı evinin planında, bazen ise bugün antik kente
komşu alanlarda yükselen 21. yüzyıl gökdelenlerinin cephe detayında izlemek mümkündür. İzmir’in ilk kurulduğu yer olarak bilinen bu alan,
ünlü ozan Homeros'un vatanı olarak da öne çıkmaktadır. Gerçekten de Batı Edebiyatı’nın ilk yazılı eserini ortaya koyan ünlü ozan
Homeros’un ayak izlerine basmayı hayal eden birisi için, ziyaret edilebilecek tek yer Bayraklı’da yer alan Eski Smyrna kentinden başka neresi
olabilir ki?

Bu özellikleriyle, halen arkeolojik kazıların da devam ettiği Eski Smyrna, hem İzmir’deki öğrencilerin arkeoloji ve kültür varlıklarının korunması
konularında eğitim alabildikleri bir alan hem de çok sayıda turistin ilgisini çeken bir antik kenttir. Bu kente gelen ziyaretçi sayısının
arttırılması için Eski Smyrna'nın ziyarete açık bir ören yeri statüsüne kavuşturulması amaçlamaktadır. Böylece bir yandan İzmir'e gelen yerli
ve yabancı turistler için yeni bir turizm destinasyonu oluşturulacak, öte yandan Bayraklı'da turizm sektöründe yeni istihdam olanakları
sağlanmış olacaktır.

Prof. Dr. Cumhur Tanrıver
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İONİA’NIN ALTIN ÇAĞI VE ESKİ SMYRNA

LYDİA VE PERS HAKİMİYETİ

MODERN DÖNEMDE ESKİ SMYRNA

BAYRAKLI'NIN KÜLTÜREL VE TURİSTİK DEĞER

ÖĞRENLER İÇİN ARKEOLOJİ EĞİTİM TURİZM ALANI

İlk kez MÖ 3. binyılda yerleşim gören höyük, Tunç Çağı boyunca gelişerek bir kent haline gelmiştir. Bu dönem, alçak taş temellere sahip
kerpiçten duvarlarla inşa edilmiş yapılarla temsil edilir. Tunç Çağı’nın sonunda Kıta Yunanistan’dan Batı Anadolu ve adalara gelen göç
dalgası ile Eski Smyrna, ilk kez MÖ 11. yüzyılın sonunda bir Hellen kenti olarak karşımız çıkar. Erken Demir Çağı süresince hızla gelişerek MÖ 9.
yüzyılda kerpiçten bir savunma duvarıyla tahkim edilen yerleşim, bu yüzyılda bir liman kenti haline gelir.

İonia’nın Altın Çağı olan MÖ 7. yüzyılda, Eski Smyrna da diğer İonia
yerleşimleri gibi hızla büyümüştür. Bu dönemde kent, taştan bir cepheye
sahip yeni bir savunma duvarıyla çevrelenmiş, kentin kuzeydoğusunda
bulunan kapısının yanına Hellen dünyasının en erken anıtsal taş mimari
örneklerinden biri olan Aiol düzenindeki Athena Tapınağı inşa edilmiştir.
Kentin bu dönemdeki refahı, antik dünyanın her noktasından ithal edilen
ürünlerin ele geçtiği kültür katmanlarının yanında, güneydoğusundaki
anıtsal çeşme yapısı, döneminin özelliklerini taşıyan sivil mimari örnekleri ve
kentin kuzeyinde, Sipylos Dağı’nın güney eteklerinde yer alan nekropol
alanındaki Tantalos Tümülüsü’nün varlığıyla da temsil edilmektedir.

Yerleşim MÖ 7. yüzyılın sonunda, doğuda yükselen yeni güç olan Lydia
Krallığı’nın baskısı altına girmiş ve MÖ 600 civarında Kral Alyattes tarafından
tahrip edilerek, bu krallığa ait, İç Batı Anadolu ve Ege Denizi’ni birbirine
bağlayan ticari bir liman haline gelmiştir. MÖ 6. yüzyılın ortasına kadar Lydia
Krallığı’nın gölgesinde yaşayan kent, yüzyılın ikinci yarısında bölgede Pers
hakimiyetinin varlığıyla bir duraksama dönemine girmiştir. Eski Smyrna’nın
yeniden gelişerek limanını etkin bir biçimde kullanması MÖ 4. yüzyılda
gerçekleşmiş ancak yüzyılın sonunda burada yerleşim sona ererek
Kadifekale eteklerinde kurulan yeni kente taşınılmıştır.
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MANAVKUYU MAHALLESİ

MUHTARLAR KÖŞESİ

Herkesin hayalleri vardır; ama gerçekçi ama masalsı tarafından. İdealistçe yaşayan insanların ufku hep tek yöne doğrudur ve tek ortak
noktası vatanıdır, ülkesidir, kendi gibi düşünenlerle. Geçmişten alıp geleceğe bırakacağımız tek ve en değerli emanet budur. Sahip
çıkılması olmazsa olmazlarımızdandır; en değerli hazinedir. Umut varsa, gelecek daha sağlamdır, tıpkı emanet bırakanların yaşadıkları
gibi.

GEÇMİŞTEN GÜNÜMÜZE EMANET
Köy enstitülerinin üretken, masum ve hayattaki bağlılıklarını anlatan yaşam hikayelerini bilfiil yaşamış babamdan ve çok değerli enstitülü
sınıf arkadaşlarından, aynı döneme şahit olmuş büyüklerimden dinledim, ne mutlu ki. Adeta kendimi o ortamda hissettim anlattıklarıyla.
Yaşama o çerçeveden bakarak hayat içinde çalışkan olmayı bir ödev olarak gördüm. Ev hanımlığı ile iftihar edeceğim annemin, bir kadın
olarak hayata tutunuşu bana kendi ayaklarım üzerinde durmam için cesaret verdi. 

EĞİTİM VE İNSAN OLMANIN ERDEMİ
İzmir doğumlu olmakla beraber köken olarak Uşaklıyız, Egeli’yiz. Üniversite mezunuyum. Eğitim evet, ama her şeyden önce insan olmanın
erdemliliğine sahip olmak. Bunu başarabilmek, empati kurabilmek. Hizmet dediğimiz kavram her birimde değişik amaç ve şekillerle
karşımıza çıkar. İnanç ve hizmet, sosyal hayatta önemli unsurlardır. Yerel yönetimlerde olmazsa olmaz iki önemli değerdir. Sahip olduğum
imkan ve değerle hareket ederek idealistçe çıktığım en önemli yol ayrımı 2014 yerel seçimlerinde aday olmamdı. Evet, olmam gerektiği
yerde olduğumun farkında olarak 10 senedir hizmet sunuyorum. Bana yetki ve destek sunan vatandaşlarımla birlikte oturduğumuz
bölgeye plan projelerle olanaklar sunmaya çabalıyoruz.

MUHTARLIĞIN ÖNEMİ VE GÖREVLERİ
Muhtarlık, halkın doğrudan seçtiği ve her an iç içe olduğu kamu yönetiminin en uç birimidir. Dolayısıyla muhtarlık seçimi, halkın kendi
kendisini yönetmesidir. Muhtar, sorun ve istekleri sorumluluk sınırları içinde yapmaya çalışırken, sorumlulukları aşan hususları da ilgili
birim ve makama zamanında ulaştırarak çözüm sağlamaya çalışır. Halkın ilgili konularda aydınlatılması, tehlikelere karşı uyarılması,
sanatsal ve çevresel sorunların ilgili birimlerle görüşülerek çözüm üretilmesi muhtarlık yönetiminde önemlidir.

GÖNÜLLÜ ÇALIŞMALAR VE STK DENEYİMİ
Basın-yayın ve kamu yönetimi mezunuyum. Atatürk Düşünce Derneği’nde gönüllü olarak çalışarak yöneticilik yaptım. 10 sene önce de
muhtarlık seçimlerine girip kazanarak muhtar olarak başarılarıma ivme kazandırdım. Bu dönem 3. dönemim. Bayraklı'nın alan olarak da
nüfus olarak da en büyük mahallesinin mülki amiriyim. Manavkuyu, yurdumuzda birçok il ve ilçemizden kalabalık bir nüfusa sahiptir.
Aslında 2008 yılına kadar Bornova ilçe sınırları içinde iken, 2009 yerel seçimleriyle yeni oluşturulan ilçemiz Bayraklı’ya dahil edilen
mahallelerdendir.

MAHALLE HİZMETLERİ VE PROJELER
Mahallemizde parklarımız çok, bu yüzden şanslıyız ama parklarımızın her daim temiz ve düzenli olması için çaba göstermeliyiz.
Parklarımıza birlikte sahip çıkmalıyız. Manavkuyu yerleşkesi, eskiye dayalı tüm altyapıları neredeyse sonlanmış. Denize yakınız ama denize
gidebilmek için yürüyüş yolları ve bisiklet yolları artmalı. 3. dönem muhtarım, 11. yılımda yine aynı isteği tekrarlıyorum: Bu bölgeye kültür
merkezi gerekli. Çocuklarımıza sosyal olanaklar sunabilmeliyiz. Temizlik ve parkların bakımı önemli. Bir de sokak hayvanlarına bir yer
edindirilmesi çok yerinde olacak. Hemen her gün sokak hayvanlarının saldırısına uğrayan vatandaşların şikayetleri arttı maalesef.
Projelerimiz çok, yeter ki vizyonumuza destek olacak yöneticilerimiz olsun.

TAMAMLANAN VE DEVAM EDEN PROJELER
Hepsi tamamlanmasa da büyük bölümü biten yağmur mazgallarının yapımı, tamir ve bakımı en büyük altyapı çalışmasıdır. Uzun
zamandır TEDAŞ'tan talep ettiğimiz elektrik direklerinin yeraltına alınması projesi nihayet bitti. Üst kilit parke çalışmaları zaman zaman
yenilendi. Bornova, çevre yoluna ve Karşıyaka'ya bağlantıyı sağlayan en büyük cadde olan Yüzbaşı İbrahim Hakkı Caddesi'nin yapılıp
hizmete sunulması, ağaçlandırma çalışmalarının yapılması ve tüm ana arterlerdeki caddeler üzerinde asfalt serimi ve ağaçlandırma
çalışmalarının yapılması için bilgilendirme yapılması. Sürekli sıkıntı yaşanan su patlaklarının takipçisi olarak ilgili birimlere zamanında
bilgilendirme yaptırarak suyumuza sahip çıkmaya davet ettik ve örnek olmaya çalıştık.

GERİ DÖNÜŞÜM VE ÇEVRE DUYARLILIĞI
Geri dönüşüm ile ilgili proje ve konferanslarda bulunarak çevre duyarlılığına dikkat çekmeye çalıştık. Bu çalışmalarımız devam etmektedir
(pil, yağ, kağıt, mavi kapak gibi). Belediyelerimizden de özellikle bu konularda duyarlı olarak çalışmalarımıza destek bekliyoruz. Her zaman
mahalle sakinlerince getirilen kitapları gerek kütüphanesi olmayan okullara, gerek ihtiyacı olan kitapseverlere vermek üzere paylaşıyoruz.
Böylelikle kardeş okullarımız oluştu. Annelerimiz ve teyzelerimizle birlikte ördüğümüz atkı, bere ve diz örtülerinden oluşan tüm örgü
işlerimizi huzurevlerindeki yaş almış büyüklerimize ve ihtiyaç sahibi çocuklarımıza (ülkemiz kapsamında) teslim ettik. Muhtar arkadaşlarla
birlikte çocuk doğum hastanesine yine mahalle sakinlerimizle ortak topladığımız bebek bezleri, biberonlar ve anne için gerekli çamaşırları
tedarik ederek hastane yetkililerine teslim ettik.

BAYRAM VE DİĞER ETKİNLİKLER
Her sene Ramazan ve Kurban Bayramlarında mahalle sakinlerinin bıraktığı emanetler adil bir şekilde yine mahalle sakinleri arasında
ihtiyaç sahiplerine ulaştırılmıştır. Değerli tiyatro sanatçımız Utku Erişik beyefendiyle Lozan Anma etkinliğini Muammer Aksoy Parkı'nda
sunum yaparak gerçekleştirdik. Büyük ilgi ve beğeni aldı. Kadın vatandaşlarımızın ürettiklerini sergilediği etkinliklere katılım için destek
sağlanmıştır. Manavkuyu Üretici Kadın Platformu bu amaç için kurulmuştur. Kermesler yaparak destek vermeye devam ediyoruz ve
sayımız artıyor. Bu konuda da destek istiyoruz. Çok değerli nakış öğretmenimiz ile dikiş, el işi ve takı işleri kursları tertip edilerek eve katkı
sunulması sağlanmıştır. Yapılan sergimizde beğeni toplamıştır.

Muhtarı Fatma Ceylan
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